
. . . . . . . . . 
• • • 

ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OAN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA NÁKUP ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „ObčZ"), tuto kupní 
smlouvu na nákup zdravotnické techniky (dále jen „Smlouva") 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 

a 

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 
IČ: 00843989 

DIČ: CT00843989 Oe plátcem DPH) 
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

bankovní spojení: ~ská národní banka; č. ú: 65137761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j . OP-054-25.11.90 

{dále jen „Kupující") 

2. Meyra ČR, s.r.o. 
se sídlem: Hrusická 2538/5, 14100 Praha 4 
IČ: 41190327 

DIČ: CT41190327 Oe plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl C, vložka 3423 

zastoupena: Ing. Janem Býmou, MBA, Jednatelem 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a. s. {ČSOB); č. ú: 300497813/0300 
(dále jen „Prodávajícíu) 

(Kupující a Prodávajíd budou v této Smlouvě označován i jednotlivě také jako „smluvní strana" a 
společně jako „smluvní strany") 

Financováno 
Evropskou unii 
NextGenerationE U 

~:·~· .. ··# ... :··· .... NÁRODNÍ 
. -· ·· ...... :\ ····· ./ PLAN OBNOVY MINISTERSTVO ZDMVOTNICTVI 

C~Kt REPUBLIKY 

str. l 



Preambule 

ev. č. Kupujídho: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.Usrvz 

ev. č. Prodávajícího: 

Kupující a Prodávající uzavírají tuto Smlouvu na základě vítězné nabídky dodavatele veřejné 

2aká2ky, ktěrá byla učiněna v rámci zadávacího řízeni na věřeJnou zakázku s názvem „Vozíky pro 
pacienty li.", ev. č. VZ ve FN Ostrava: OŘN-76/24, a to pro její 2. část s názvem „Aktivní vozík" 
(dále jen „Ve.řejná zakézka"). Tato Veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ"). 

Vefejná zakázka je financována z projektu „Vybavení jednotek následné rehabilitační péče 
KRTL-FNO", reg. č. CZ.31.7.0/0.0/0.0/23_064/0008284. Projekt je financován Evropskou unií 
z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národnfho plánu obnovy ČR. 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě je níže uvedené Pfístroloyé vybavení; 

Přístrojové vybavení vč. obchodního 
Typ 

Umístění ve FN Ostrava 
názvu 

2. část VZ -Aktivní vozík - 3 ks: Klinika rehabilitace a 
1 ks AVANTI AKTIV vč. příslušenství 1.736 tělovýchovného lékařství 

1 ks NANO vč. příslušenství 1.155 
1 ks SMART S vč. příslušenství 2.370 

(dále jen „Přístroj"), včetně příslušenství a vybavenf, a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. 1 

této Smlouvy - Medicínsko/technická specifikace Přístroie. položkový seznam dodávky 

s oceněním položek (dále jen „příloha č. 1"). 

1.3 Prodávající se zavazuje dodat Přístroj nový, nepoužitý, určený pro prodej na českém trhu. 

Prodávající se zavazuje dodat Přístroj v požadované kvalitě, aby byl určen pro zamýšlené použití, 

vyhovoval podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkum na dobu životnosti, a abv 

odpovídal popisu funkčnosti uvedenému v pruvodní dokumentaci Přístroje a v propagačních 

nebo nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy. 

1.4 Prodávající se zavazuje dodat Přístroj v souladu s platnými právními přepisy, zejména v souladu 

se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů . V případě zdroje ionizujícího záření se 

Prodávající zavazuje, že dodaný Přístroj splňuje podmínky zákona č. 263/2016 Sb., atomový 

zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

1.5 Součástí dodávky Přístroje bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné určení 

jednotlivých položek předmětu Smlouvy, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy Kupujícího. 

str. 2 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

Vzor předávacího protokolu, který tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy ldáfe len 11Pb1oha č. 4") stanoví 

minimální požadavky pro předávací protokol Přístroje. 

1.6 Součástí dodávky Přístroje je zejména: 

a. zajištění dopravy do místa dodání, instalace a uvedení do provozu s předvedením 

funkčnosti Přístroje. Kupující při vytváření zadávacích podmínek uvážil ve vztahu k povaze 

a smyslu Veřejné zakázky uplatnění zásad sociálně a environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací, a uplatnil je tam, kde to bylo z jeho pohledu účelné. Prodávající se 

tímto zavazuje k odvozu a likvidaci odpadu a obalů, a to v souladu s platnou legislativou a 

se snahou minimalizovat dopad na žlvotnl prostředí, s respektováním principu 

udržitelnosti a možností cirkulární ekonomiky; 

b. předání dokladO, které se k Přístroji vztahují a Jsou nezbytné pro jeho řádný provoz, 

zejména instalační, validační, kalibrační a jiné protokoly; 

c. bezplatné zaškolení obsluhy Přístroje (provedení instruktáže dle zákona č. 375/2022 Sb., 

o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve 

znění pozdějších předpisO) či jiných vybraných zástupcO Kupujícího, tj. instruktáž dle 

platných právních předpisů, společně s dodáním potvrzení o bezplatném zaškolení; 

d. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči, a to včetně informaci k preventivním prohlídkám Přístroje; 

e. dodání prohlášení o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (např. formou prohlášení 

Prodávajícího nebo písemně na některém z předávaných dokladů) obsahující 

informace/identifikaci notifikované osoby a číslo notifikované osoby, která vystavila 

certifikát, a příslušné dokumentace dle platných právních předpisů; 

f. dodání informací o zahájení a době záruky v souladu s touto Smlouvou (např. formou 

čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných dokladů). 

1.7 Prodávající se zavazuje provádět bezplatný záruční servis Přístroje po celou dobu sjednané 

záruční doby dle této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany stanoví, že záručním 

servisem se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, validace, provozní údržba, pravidelné 

bezpečnostně technické kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) dle doporučení 

výrobce Přístroje a elektrické revize dle platných právních předpisů, zkoušky dlouhodobé 

stability a zkoušky provozní stálosti, apod., včetně vystaveni protokolů, které jsou předepsány 

výrobcem dodávaného Prístroje pro zabezpečení řádné funkce dodaného Přístroje. 

1.8 Pokud je součástí dodaného Přístroje záložní napájecí zdroj (dále jen nUPS"), Prodávající se 

zavazuje provádět pravidelnou roční kontrolu a s tím související údržbu, včetně případné výměny 

baterií. Důs'ledky vyplývajfcf z případného neprovedeni této bezpečnostně technické kontroly 

Přístroje jdou k tlži Prodávajícího. 

1.9 Prodávající je povinen dodat Přistroj tak, aby nebyl v okamžiku dodání zatížen jakýmikoliv právy 

třetích osob (včetně podmíněných nebo budoucích práv). 

str. 3 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

1.10 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je 

následující: 

a. Smlouva; 

b. přilohy Smlouvy; 

c. zadávací dokumentace k Veřejné zakázce; 

d. nabídka Prodávajícího. 

1.11 Kupující je osobou povinnou dle§ 3 písm. g) zákona č .. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti 

a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o kybernetické 
bezpeěnosti"). V případě, že Je Přístroj nebo Jeho část: 

a) připojován jakýmkoli způsobem · tj. kabelovým či bezdrátovým - do lokální sítě (LAN) 

Kupujícího, a/nebo 

b) dochází k jakémukoli (i fyzickému) přenosu dat mezi Přístrojem nebo jeho části a jakoukoli 

aplikací Kupujícího, případně informačním systémem Kupujícího, a/nebo 

c) je k Přístroji nebo jeho části umožněno připojení prostřednictvím vzdáleného přístupu, 

zavazuje se Prodávající splnit povinnosti stanovené přílohou č. S Smfouw - Požadayky na 
zabezpečení modalit y oblasti kybernetické bezpečnosti. Zároveň Je ProdávaJíd povinen 

poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při plnění povinností stanovených 

Zákonem o kybernetické bezpečnosti. Porušení jakékoliv z těchto povinností je považováno za 

podstatné porušení Smlouvy. 

2. Cena 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení kupní ceny po předání Přistroje bez vad, tj. okamžikem 

podpisu předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu 

uvedeny vady Přístroje, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení kupní ceny do doby, než 

budou odstraněny. 

2.2 v souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany dohodly na celkové kupní ceně ve výši: 

a. Nabfdková cena bez DPH 

b. DPH 

c. Nabídková cena celkem vč. DPH 

219 332,14 Kl 

26 319,86 Kč 

245 652,00 Kč 

2.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné 

poplatky, likvidace odpadu a obalů atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. Inflace nebo vývoj 

kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

str. 4 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

2.4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným 

zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na 

elektronickou adresu: efakturace-jnv@fno.cz a musí obsahovat: 

a. číslo Smlouvy, 

b. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

c. předmět plnění, 

d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

e. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

f. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, 

g. označení názvu projektu - Projekt „Vybavení jednotek následné rehabilitační péče KRTL -

FNO" je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím 

Národního plánu obnovy ČR a registračním číslem projektu 

CZ.31. 7 .0/0.0/0.0/23_064/0008284. 

2.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatkú buď opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3. Místo a termín dodání Přístroje 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat Přístroj nejpozději do 1S týdnú od podpisu této Smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

3.2 Přístroj je pokládán za předaný nejdříve v okamžiku, kdy je nainstalován, uveden do provozu a 

Je-li zaškolena obsluha. O těchto skutečnost smluvní strany sepíší předávací protokol dle přílohy 

č. 4 Smlouvy, který bude podepsán zástupci oběma smluvních stran. Prodávající pled uvedením 

stanovených měřidel do oběhu zajistí v souladu s přílohou č, 2 Smlouw - Seznam měřjdet lež 
jsou součástí dodávky, jejich prvotní ověření dle zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění 

pozdějších předpisů, a u ostatních měřidel jejich kalibraci. 

3.3 Předávací protokol je za Kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník úseku nákupu 

zdravotnické techniky (oddělení zdravotnické techniky} a vedoucí daného pracoviště Kupujícího. 

Jedno vyhotovení předávacího protokolu zústává Prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé 

vyhotovení zůstává Kupujícímu. 

3.4 Pracovník Kupújícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do 

provozu uvedené Přístroje, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady 

Přístroje. 

3.5 Okamžik,em převzetí Přístroje Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Přístroji a 

vlastnické právo k Přístroji. 

str. S 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2. ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

3.6 Místem dodání je Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství Fakultní nemocnice Ostrava. 
Náklady na dodání Přístroje do místa dodání hradí Prodávající. 

3. 7 Kupující umožní příjezd dopravci do místa dodání na dobu nezbytně nutnou k předání Přístroje. 
Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem 

kontaktní osobě na straně Kupujícího. 

4. Záruka a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající prohlašuje, že dodaný Přístroj je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

Prodávajfcí poskytuje záruku za jakost Přístroje po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku 

převzetí Přístroje Kupujícím. 

4.2 Záruka zajišťuje, ze Přístroj bude mít všechny vlastnosti dle této Smlouvy, dle dokumentace k 

Přístroji, vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky 

vztahují a vlastnosti obvyklé po celou dobu trvání záruční doby. Pokud je součástí plnění UPS, 

Prodávající garantuje stejné vlastnosti dle předchozí věty také vůči UPS, a to včetně baterii. 

Odpovědnost Prodávajícího za vady Přístroje, na které se nevztahuje záruka, není tímto 

odstavcem dotčena. 

4.3 Kupující se zavazuje oznámit vadu Přístroje na e-mail Prodávajícího: 

Oznámení o vadách musí obsahovat minimálně identifikaci Smlouvy, popis vady či uvedení, jak 

se vada projevuje a stanovit požadované nároky Kupujícího. 

4.4 Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním 

vady Přístroje. 

4.5 Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, Prodávající je povinen 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 4.6 tohoto ďánku Smlouvy, odstranit 

oznámené vady opravou Přístroje nebo dodat Kupujícímu nový bezvadný Přístroj. Práva 

Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními 

předpisy tím nejsou dotčena. 

4.6 V rámci záruční doby garantuje Prodávající S kalendářních dnů k odstranění vady a zprovoznění 

Přístroje bez potřeby náhradních dllů, počítané od nahlášeni vady Prodávajícímu. V rámci 

záruční doby garantuje Prodávající 10 kalendářních dnů k odstranění vady a zprovoznění 

Přístroje v případě nutnosti náhradních dílů nebo nutnosti zapujčenf adekvátního systému, 

počítaných od nahlášení vady Prodávajícímu. 

S. Sankční ujednání 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícfmu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

str. 6 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OitN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním Přístroje nárok na zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,2 % z ceny řádně nedodaného Přístroje stanovené touto Smlouvou, včetně DPH, 

a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Přístroje stanovené touto Smlouvou, 
včetně DPH, za každý den prodlení nad garantovaný počet dnů zprovoznění Přístroje stanovený 

v čl. 4. odst. 4.6 Smlouvy. 

5.4 Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti stanovené v čl. 1. odst. 1.11 této Smlouvy a v příloze č. 5 této Smlouvy. 

S.S Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen Přístroj 
převzít. 

5.6 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle ušlého zisku a náhrady škody, která vznikne 
porušením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

6. Software 

6.1 Pokud je součástí předmětu plnění Smlouvy dodávka softwarových produktu, pak se Kupujídmu 
vyhrazuje časově neomezené a výhradní právo užívat tyto softwarové produkty s Přístrojem, s 
kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. Prodávající pro případ dodávky softwarových 

produktů uděluje Kupujícímu bezplatně veškeré nezbytné licence (časově neomezené) nutné 
pro užívání dodaných softwarových produktů a pro plnohodnotné užívání Přístroje. Prodávající 

je současně povinen a zavazuje se dodané softwarové produkty pravidelně (řádně a včas) 
aktualizovat (provádět upgrade, tj. instalování novějších, aktualizovaných verzí}, a to bezplatně. 

6.2 Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění Smlouvy je obsažena 
v kupnl ceně a Prodávající prohlašuje, že užívání softwaru Kupujícím nebrání jakákoli překážka 

faktická či právní, vyplývající zejména ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Trvání a ukončení Smlouvy 

7.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 
vypořádání všech závazků, které vznikly za doby existence předmětné Smlouvy. 

7.2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 
druhé smluvní straně. 

7 .3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním Přístroje o více než 14 dní; 

b. prodlení Prodávajícího s odstraněnfm vady Přístroje o více než 30 dnf; 

str. 7 



c. opakovaný výskyt vady Přístroje; 

ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

d. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Přístroj má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo ie nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícfho uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno lnsolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

„Vybavení jednotek následné rehabilitační péče KRn - FNO" včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2036. 

8.2 Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2036 poskytovat požadované Informace a 

dokumentaci (včetně účetních dokladů) související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (OLAF - Evropský úřad pro boj proti podvodQm, Úřad 

evropského veřejného žalobce, Ministerstva financí čR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Ministerstva zdravotnictví ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalším příslušným 

vnitrostátním orgánOm) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

8.3 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řfdí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

8.4 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

8.5 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích záležitostí, je: 

8.6 Smluvnf strany se zavazují písemně nebo prostřednictvím datové schránky oznámit bez 

zbytečného odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této 

Smlouvě. Doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů 

dotčené smluvní strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

str. 8 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OitN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

8.7 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

8.8 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na 

základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny 

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuéiln( finanční sankce ve smyslu 

čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vúči 

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle 

pffloh č. l obou nařízen{); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či 

nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

8.9 Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou 

porušeny zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 

nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině, a že Prodávajlcf není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) 

se sídlem v Rusku, 

b. právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněna některou z osob uvedených v písmenu „a" tohoto odstavce, nebo 

c. fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na 

pokyn některé z osob uvedených v písmenech „a" nebo nb" tohoto odstavce. 

Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů 

není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele 

kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Prodávající dále prohlašuje 

a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, 

které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové 

zboží v rámci plnění veřejných zakázek. 

8.10 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy 

ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení 

od Smlouvy se však nedotýká povinnosti Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost, 

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a 

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněnfm dle této Smlouvy. Pro případ 

porušení výše uvedených sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané 

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 

nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

str. 9 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

8.11 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či 

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených 

sankčních opatření. 

8.12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektroniclťtmi podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

8.13 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatku dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o RS"). 

8.14 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranatni. 

8.15 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy Jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni. 

8.16 Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 

předmětu Smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v pHpadech, kde to 

není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních Smlouvy. Především jsou smluvní strany 

povinny vyvinout součinnost v rámci Smlouvou upravených postupu a vyvinout potřebné úsilf, 

které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění 

jejich smluvních povinností. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí 

brání, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní 

straně. Smluvnf strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 

okolnosti, které jsou na jejic!h straně a které bráni splnění jejich smluvních povinností. Pokud k 

odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat spi nění 

povinnosti v náhradním termínu, který stanov! s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

8.17 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součásti: 

a. příloha č. 1 - Medicínsko/technická specifikace Přístroje, položkový seznam dodávky 

s oceněním jednotlivých položek a jejich příslušenství; 

b. pfíloha č. 2 - Seznam měřidel, Jež jsou součástí dodávky; 

c. příloha č. 3 - Informace k periodické bezpečnostní technické kontrole (tj. četnost, rozsah 

včetně Informace o nutných činnostech {např. výměna součástí, kalibrace, validace, jiné 

činnosti)) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam s oceněním); 

d. příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu; 

e. příloha č. S - Požadavky na zabezpečení modalit v oblasti kybernetické bezpečnosti. 

str.10 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OitN-76/24, 
2. ČÁS'fVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Praze dne: dle elektronického podpisu 

ing Jan Digítá.lněpodepsallng. 
• Jan Byma, MBA 

By' ma MBA Datum:2025.05.27 
Podpis: ' 12.-02:00 +02•00• 

Prodávající 
Ing. Jan Býma, MBA 

Jednatel společnosti 

V Ostravě dne: dle elektronického podpisu 

MUDr Jiří Oigitáln_ě~depsal 
• MUOr. J1f1Havrlant 

Havrla nt Datum: 2025.07.09 
Podpis: 13:49:31.+-02'00' 

Kupující 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava 

str. 11 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/2S/151-K, OAN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

Pffloha č. 1- Medlcínsko/technická specifikace Přístroje, položkový seznam dodávky s oceněním 

položek 

str.12 



24_027;24_038 
Pffioha ě. 1: z.ákladní medicínsko/technická specifikace 

2. část VZ: Aktivní vozík 

TECHNICKO - MEDICINSKÉ POŽADAVKY (tj. minimální požadavky zadavatele, které musí 
systém splnit): 

lllll6dfeal úi;Hloílsi ZB 
(dodavaiele> 

Zadavatel 
stanovuje Odkaz na místo 

Medicinsko-technický toleranci u v nab!dce, kde 
Pofadové 

požadavek (technický 
Požadovaná daného nalezneme 

číslo hodnota parametru 
Splněni 

informaci o parametr požadavku 
+-10% 

(parametru) splněn! daného 
parametru/ 

ANO/NE ANO/NE požadavku (vč. 

strany 
dokumentu) 

Medicínský účel 

CIiová skupina klientu: 
1. Pacienti se neurologickou Ano ~ ANO 

diagnózou 

2. Rehabilitace - aktivní vozík Ano !iE. ANO AVANTI AKTIV 
Vozík 1ks 

3. skládací rám Ano NE ANO 

4. sklápěcl stupačky 
Ano NE ANO Str. 2 rozdělené 

sklápěcí nebo 
5. vysouvací/odnímatelné Ano NE ANO Str. 2 

bočnice 

6. širkasedu 42 -50 cm NE ANO Str. 1 

7. hloubka sedu 40-50cm ~ ANO Str.1 

8. pogumované obruče Ano ~ ANO Str. 3 

9. madla pro doprovod Ano tis ANO Str. 2 

10. kryt výpletu kola Ano NE ANO Str. 4 

11. zadní pojistné kolečko Ano NE ANO Str. 4 

12. výškově nastavitelné Ano 
~ ANO Str. 2 područky 

13. nosnost vozíku min. 130kg ~ ANO 130kg 

14. odlehčené hnacl kola Ano ~ ANO Str. 3 

15. pfedni aktivní kolečka Ano NE ANO Str. 2 

Přislušenstvi 

16. antídekubltnl podsedák z 
jiného druhu materiálu (napf 

1ks !íÉ ANO Str. 1 
vzdušný, viskoelastická pěn, ,,Varlllte REFLEX" 
apod.} 

Stránka 1 z S 



24_027;24_03B 
Přiloba č. 1: základní medicínsko/technická specifikace 

17. antidekubitnl podsedák -
pěna s paměťovým efektem 1ks 

Pořadové Medicínsko-techniclcý požadavek (technický 
č!slo parametr 

Ostatnl 

PflslušensM a materiál poti'ebný k uvedeni do 
provozu (pro instalaci a uvedení do provozu -
kompletni SW a HW (napájecí kabely, 

18. propojovací kabely a hadice, kllče pro jednotlivé 
aplikace, materiál na uvedení do standardního 
provozu - pokud vyžadovány pro provoz 
prr stroje); 

Doprava, instalace, zaškoleni - provedení 

19. 
zaškoleni (instruktáže) obsluhy včetně vyhotoveni 
zápisu, dodáni oprávněni školitele (od výrobce) k 
prováděni instruktáže. 

20. Technická/aplikačnl podpora v potl'ebném 
rozsahu po celou dobu provozu pi'lstroje 

Medicínsko-technický Poradové 
požadavek (technický 

Požadovaná 
člslo hodnota 

parametr 

Mediclnský účel 

CIiová skupina klientů: 
1. Pacienti se neurologickou Ano 

diagnózou 

2. Rehabilitace - aktivní vozík Ano 

Vozík 1ks 

3. pevný rám Ano 

4. pevná spojená stupačKa Ano 

5. výška opěrky minimálně v rozmezl 
35-45cm 

6. &li'ka sedu minimálně v rozmezl 
40.50cm 

Zadavatel 
stanovuje 
toleranci u 

daného 
parametru +-

10% 

ANO/NE 

NE 

tm 

NE 

Zadavatel 
stanovuje 
toleranci u 

daného 
parametru 

+-10% 

A~Qlti~ 

HÉ 

HÉ 

NE 

NE 

t:!š 

Hs 

ANO 
Str.1 

„ ALOVAU 

Vllládření úči!S1n[ka l;Ř 
I dodavatele} 

Splněni Splněn! 

požadavku požadavku 
(parametru) (parametru) 

ANO/NE ANOLNE 

ANO 

ANO 

ANO 

~lllédřtaí Ý~Hlníki z~ 
(dodavatele) 

Odkaz na místo 
v nabídce, kde 

nalezneme 
Splněni 

informaci o požadavku 
splněni daného (parametru) 

parametru I 
ANO/NE požadavku (vč. 

strany 
dokumentu) 

ANO 

ANO NANO 

ANO 
ANO Str. 3 

ANO Str. 2 

ANO Str. 1 

Stránka 2 z S 



7. kompaktní brzdy 

8. madla pro doprovod 

9. pogumované obruče 

10. sklápěcl bočnice 

11. kryty vypletu kol 

12. antidekubitnlpodsedák 

13. nosnost voziku 

14. odlehčené hnací kola 

15. pfednl aktlvnl kolečka 

24_027;24_038 
Příloha č. 1: základní medicínsko/technická specifikace 

Ano ~ ANO Str. 6 

Ano ~ ANO Str. 3 

Ano ~ ANO Str. 4 

Ano 
~ ANO Str. 3 

(odnímatelné) 
Ano NE ANO Str. 5 

Ano fil. ANO Viz. pofadov~ Clslo 
17 a 18 

min. 130kg ~ ANO 130 kg 

Ano lis ANO Str. 4 

Ano ~ ANO Str. 4 

Pfislušenstvi 

16. Klasický podsedák 1ks lis ANO Str. 2 
17. antidekubitni podsedák z 

jiného druhu materiálu (napf 1ks ~ ANO Str. 2 
vzdušný, viskoelastická pěnc ,, Varilite ZOJO" 
apod.) 

18. antidekubitnl podsedák - 1 ks ~ ANO Str. 2 
pěna s paměfovym efektem ,,ALOVA" 

Zadavatel V~[íd~al Ý~Htallsi ZŘ stanovuje [dodavatele I toleranci u 
Pofadové Medicinsko-technický požadavek (technický daného 
čisto parametr parametru +- Splněni Splnění 

10% požadavku požadavku 

ANO/NE 
(parametru) (parametru) 

ANO/NE ANO/NE 

Ostatní 

Pfíslušenstvl a materiál potrebný k uvedeni do 
provozu (pro instalaci a uvedení do provozu -
kompletnl SW a HW (napájecí kabely, 

19. propojovací kabely a hadice, klíče pro jednotlivé NE ANO 
aplikace, materiál na uvedení do standardního 
provozu - pokud vyžadovány pro provoz 
pffstroje); 

Doprava, instalace, zaškolení - provedení 

20. zaškoleni (instruktáže) obsluhy včetně vyhotovení 
~ ANO zápisu, dodání oprávněni škoírtele (od výrobce) k 

provádění instruktáže. 

21. Technická/aplikačnl podpora v potřebném 
~ ANO rozsahu po celou dobu provozu prlstroje 

Stránka 3 z 5 



Medicínsko-technický 
Poradové 

požadavek (technický 
člslo 

parametr 

Medlcinský účel 

Cílová skupina klientů: 
1. Pacienti se neurologickou 

diagnózou 

2. Rehabilitace - aktivní vozlk 

Vozik 1ks 

3. skládací rám 

4. sklápěcf stupatl<y 
rozdělené 

sklápěcl nebo 

5. 
vysouvací/odnimatelné 
bočnice a výškově 
nastavitelně područky 

6. šlf'ka sedu 

7. ergonomicky tvarované 
obrul:e pro tetraplegika 

8. madla pro doprovod 

standardně konturovaná 

9. tvarovaná opěrka zad (typu 
skofepiny nebo 
polstrovánl/čalouněnl) 

textilní opěrku zad 
10. nastavitelnou pomoci 

fem!nků 

11. kryt výpletu kola 

12. nosnost vozíku 

13. odlehčené hnacl kola 

14. pi'ednl aktivní kolečka 

Příslušenství 

15. antidekubitn! podsedák z 
jiného druhu materiálu (napr 
vzdušný, viskoelastická pěné 
apod.) 

16. antidekubitn! podsedák -
pěna s paměťovým efektem 

24_027;24_038 
Příloha ě. 1: základní medicínsko/technická specifikace 

Vlr'.Jídř!Di Ý~Hlníls! ZŘ 
fdodavatelel 

Zadavatel 
stanovuje Odkaz na místo 
toleranci u v nabídce, kde 

Požadovaná daného nalezneme 
hodnota parametru 

Splněni 
informaci o požadavku 

+-10% 
(parametru) 

splnění daného 
parametru I 

ANOlNE ANO/NE požadavku {vč. 
strany 

dokumentu) 

Ano lis ANO 

Ano NE ANO SMARTS 

Ano NE ANO 

Ano .ti.s ANO Str. 2 

Ano .ti.s ANO Str. 2 

45-50 cm t!š ANO Str. 1 

Ano 
t!š ANO Str. 3 

Ano NE ANO Str. 2 

Ano NE ANO Str. 2 

Ne NE ANO Str. 2 

Ano NE ANO Str. 4 

min. 130kg t!š ANO 130 kg 

Ano t!š ANO Str. 3 

Ano ~ ANO Str. 3 

t!š ANO Str.1 
1ks 

,,KINÉRIS" 

NE ANO Str. 1 
1ks 

,,Roho AIRLITE" 

Stránka 4 z S 



Poradové 
číslo 

Ostatní 

17. 

18. 

19. 

24_027;24_038 
Příloha č. 1: základní medicfnsko/technická specifikace 

Zadavatel ~~ládmoí ú~i11tnika ZB stanovuje 
(dodavatele) 

toleranci u 
Medicínsko-technický požadavek (technický daného 

parametr parametru +- Splnění Splněni 
10% požadavku požadavku 

ANO/NE 
(parametru) (parametru) 

ANO/NE ANO/NE 

Prlslušenství a materiál potfebný k uvedeni do 
provozu (pro instalaci a uvedení do provozu -
kompletní SW a HW (napájecí kabely, 
propojovací kabely a hadice, kl lče pro jednotlivé NE ANO 
aplikace, materiál na uvedení do standardniho 
provozu - pokud vyžadovány pro provoz 
přistroje); 

Doprava, instalace, zaškolení - provedení 
zaškoleni (instruktáže) obsluhy včetně vyhotoveni tjg ANO zápisu, dodáni oprávněni školitele (od výrobce) k 
provádění instruktáže. 

Technická/aplikačnl podpora v potfebném NE ANO rozsahu po celou dobu provozu pfístroje 

Pokyny pro yyplněni dokumentu: 

• Splněni požadavku „ANO / NE " - zde účastnlk uvede slovně ANO / NE zda splňuje 
požadované technické parametry. 

• ,,Odkaz na mfsto v nabfdce, kde nalezneme Informaci o splněni daného parametru I 
požadavku (vč. strany dokumentu)" - zde účastník uvede, stranu daného dokumentu, ve 
kterém se daný technický parametr nachází. 

Účastník ie povinen vyplnit všechny zadavatelem požadoyané informace v tabulce. 

Stránka S z S 



CMEYRA 
vv , 

ZAMEROVACI LIST 

1.736-A Pfijmenl a Jméno: 

Avanti AKTIV Zdravotní pojišťovna: 

Vypracoval: 

o 
K6dZP: 

07•5005975 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Kontaktní osoba: 

Vztah: 

Telefon: 

Adresa: 

Dne: ___ _ 

Klient byl Informován, fe zdravotní pomůcka, o kterou ffdé, bude v pffpad6 
schvélet1f zdravotni pojišťovnou v jeho osobním vlastnictví. 
D"• byl klient informován o limitech pfi rmancovlinf oprav zdravotní 
pojišťovnou 110.000,. Kč/ S let). 

Kód: Popis: 

1.736-A Avantl AKTIV· Aktlvnl mechanklcý vozlk 

S!Je sedu 
38/247 
40/247 

342 / 247 
344 247 

4 

48/247 
350 / 247 

Šfl'e sedu 48 cm. zdvojený křiž, dopfnatelný sedad kurt 
šll'e sedu 50 cm, zdvojený křlf, dopfnatelný sedací kurt 

Hloubka sedu 46 cm 
Hloubka sedu 48 cm 
Hloubka sedu 50 cm 

(Rev.: 15. 1. 2024) 

Fakultnl nemocnice Ostrava 
výběrové i'lzenf "VOZÍKY PRO PACIENTY li" 

2. část veřejné zakázky" Aktivní vozík (1}" 

Telefon: 

Staženi starého vozíku: ANO NE 

Jméno: 

Podpis: --------------·· 

Cena (Kf): Ůhrad1 ZP: Doplatů.: Spoluúlat: 

45.823,- 43.825,· 

o, O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 

O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 
O,· O,· 

1.998,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

----- Antldekubttnlsed;_ac:_f:.po:_lšt:...á:..f.....:=====::--------------~~;-------------, 
L O Model: M w:rw Pold v1rlll1t ijijij -·--·· .ai • -- ·----L. _J 

Avanti AKTIV • Stránka 1 t S 

V~ka zádové opěry 44 cm, femfnlcová zádová opěra 
Výška iádové opěry 46 cm, femfnková zádová opěra 

O,· 
0,-
0,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

0,-
0,-
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

0,-
0,-
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 



Kód ZP: Kód: Popis: Cena(Kč): Úhrada Zl>: Doplatek: Spoluúčast: 

Zádová opěra 

a 2 lumbálnlho zalomení 0,- o,- o,- O,· 
622 S lumbálním zalomením o,- 0,- o,- O,· 

07-5009402 o 238 Vyztužovací vzpěra zádové opěry, sldádacl 3.653,- 3.287,- 0,- 366,· 

Speciální údové opěry (Ergonomické systémy) s M I L XL 

07-5016228 E] 1-4S Tarta ORlGINAL Standard 4V o o I o o 26.276,- 23.648,- 0,- 2.628,-
07-501'6231 1 ·4A Tarta ORfGINAL COntour 4V o o o o 26.967,- 24.270,- o,- 2.697,-

07-5016229 B I -SS Tarta ORlGINALStandard SV o o I o o 27.844,- 25.059,- o,- 2.785,-
07-5016232 1-SA Tarta CRlGINAL Contour SV o o o o 28.623,- 25.760,- O,· 2.863,· 

07-5016230 E] l-6S Tarta ORJG!NAL Standard 6V o o 
I 

o o 29.402,- 26.462,- 0,- 2.940,· 
07-5016233 l-6A Tarta ORIGINAL Contour 6V o o o o 30.181,- 27.163,- 0,- 3.018,-

07-5016237 E] I - E3x-S Tarta EMYS Standard 3V o I o o I 25.117,- 22.60S,- 0,- 2.S12,· 
07-5016239 I -E3x-C Tarta EMYS Contour 3V o o o 25.117,· 22.605,- 0,- 2.512,-

07-5016238 § 1- E4x-s Tarta EMYS Standard 4V o 

I 
o 

I 
o 

I 
27.328,- 24.595,- 0,- 2.733,-

07-5016240 I - E4x-C Tarta EMYS Contour 4V o o o 27.328,- 24.595,· 0,- 2.733,· 
07-5016242 1-E4x-D Tarta EMYS Deep Contour 4V o o o 27.328.- 24.595,- 0,- 2.733,-

07-5016241 E] I - ESx-C Tarta EMYS Contour SV o I o I o I 29.110,- 26.199,- o.- 2.911,-
07-5016243 1-E5x-o Tarta EMYS Deep Contour sv o o o 29.110,- 26.199,- o,- 2.911,· 

Jiný, námi dodávaný model ergonomické iádové opěry 

j t--- --íl, .. :::, Rozměr: ·--·-·-·-··,.- ··-

... ... ..1: __ 

Madla pro doprOllod 

a 410 Dlouhá madla pro doprovod 0,- 0,- 0,- 0,-
1 i ťaf\ií ťnadla ~ 0,- o,- 0,- O,· 

Postranke 

~ 
l ce s ~~Skově nilStlvltelnou podru(kou O,· O,· o,- 0,-

84 Postranice s dlouhou, výškově nastavitelnou područkou O,· 0,- O,· o.-
Nehrazeno 21' 21 Zesllená postranice s výškově nastavitelnou područkou 1.516,- 0,- 1.516,- 0,-

100 ' 1 Blatník AL v barvě rámu 0,- 0,- O,· O,· 
100/98 I Blatníky AL v barvě rámu s širšími krycími okraji (5 cm) 0,- 0,- O,· 0,-

748 11 Blatník AL v barvě rámu s výškově nastavitelnou područkou 0,- 0,- 0,- 0,-
•t Nelle v komb/noc/ s pas/11t1/m uchyrenlm kol typ A. 

Podnolky 

B ~tan~ergni P..2!!!'K!l!!Y.ll2:1 o,- 0,- O,· O,· 
293 Kompaktnl podnožky (78·) o.- 0,- 0,- 0,-

07-5009394 E] 4507 Podnofka pro amputále, pravá 3.630,· 3.267,- o.- 363,· 
07-5009394 4508 Podnofka pro amputáre, levá 3.630,- 3.267,- o.- 363,-

Sl\lpaB<y 

~ 
ta ~le · stu tli á lovt nastav!~ 0,- o.- O,· 0,-

07-5009619 54 Spojená stupačka (15 an}, hloubkově a úhlově nastavitelná 3.654,- 3.289,- 0,- 365,-
07-5009396 87 li Spojená stupačka (10 an), hloubkově a úhlově nastavitelná 3.387,- 3.048,- 0,- 339,· 
Nehrareno ZP 4313 Spojená stupačka s integrovaným LED osvětlenlm 4.164,- 0,- 4.164,- 0,-
Nehrazeno ZP 4312 Spojená stupačka s inte.grovaným LED osvětlením s ovládáním Bluetooth 4.484,· o.- 4.484,· 0,-

' 1 Pouze do f/T'e sedu 48 cm. 

UChycenl stupa~k 

a ~ rdní O,· 0,- O,· 0,-
07-5009512 3532 2.424,- 2.182,- 0,- 242,-

Stupafky- Příslušenství 

07-5009417 B 822 Stupačkové kurty - Fixace p?es nárty 735,- 662,- O,· 73,· 
07-5009422 823 Stupačkové kurty - Opěry pat 1.085,- 976,- 0,- 109,-

Velikost přednfch kol 

~ 
I • . nágurna O,· 0,- 0,- O,· 

154 142 x 37 mm/ S.S• - plná mi!kká guma 0,- 0,- o.- 0,-
143 150 x 32 mm/ 6• · PNS (protJ propfc:hnutJ) 0,- o.- 0,- o.-
161 180 x 40 mm/ 7 x 1 Y. - PU proti propíchnuti (Nelze s kr6tkým r6rnem k.35J.J 0,- 0,- 0,- 0,-
645 180 x 40 mm/ 7 x 1 Y. - nafukovacl (Nelze s krótlcým r6mem k.35J.) 0,- 0,- 0,- 0,-

Avanti AKTIV - Stránka 2 zs 



K6dZP: K6d: 

Tabulka pfednl výšky sedu / Vidlice pfednfch kol 

E3 

E3 

E3 

B 

174 
418 

174 
418 

174 
418 

174 
418 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

44 
0l2S D. 
0125 . 

45 

0142 o 
fJ 142 

46 

0150 o 
fl 150 

47 

fl 180 . 
0180 . 

45 46 47 

o o o 
. . 

46 47 48 
o o o 
. . . 

47 48 49 

o o o 
. . 

48 49 50 

o o o 
. . . 

Popis: 

48 49 so 51 52 
o o o . . 
. - o o o 

4-9 50 Sl 52 53 

o o o . . 
. . o o o 

50 Sl 52 53 54 

o o o . . 
. - o o o 

Sl S2 S3 54 SS 

o o o . . 
. - o o o 

------ Jiný, námi dod6vaný model pfednfch kol 

O Model: Rozměr. 

.UGHTH - Kompletnl kola 24" s komorovými černými réfky, obutlm 
Schwalbe RightRun, radiálním výpletem a k!.!!2.1! AL poháněcí obrutl 
31 Nosnost do 90 kg, ntl:t s odklonem 1ro13• 

Obutí zadních kol 

S3 

o 
54 

o 
55 

o 
56 
. 
o 

Nehrazeno ZP B 9 
363 

-~~~!!!2!~:!Dll11:LU=i...i.1t,S1.i.1:~~=~-~--~l!!!~ 
24 x l H - Schwalbe ONE, vysokotlaké s ochranou violkou V-Guard 

Rozmk ·--------

Pohjněcl obrlla! 

493 Chromované ocelové obruče (Pouze pro kola 24") 
494 Hliníkové obruče 

07-S009456 e ď m lJ>o~prA,kOfa f4J/ 
07-5013364 849 '' CUrve L, ergonomicky tvarované hlmlkové obrufe, čerrry elox 
07-5013365 850 Curve L Tetra Grlp, ersonomicky tvarované pogumované obruče 
07-5013365 853 Gekko, ergonomicky tvarované hliníkové obruče s protiskluzovým páskem 
07-5013365 24QL61SGTI Quadro, ergonomicky tvarované pogumované obrule 

07-5009558 D 166 Silikonové návleky, černé (Nelze v lmmbinru:I s pogumovanými obtu~ml k.J68.) 

•i Pouze v lwmbtnact, koly .Aktiv" k.695 

Odstup obruče od kola 

B 693 25mm 

Uchyceni zadních kol 

Nehrazeno ZP 

--------0 tandardní edkion kol o• 

O 907 " Negatlvnl odklon kol 3' 

Tabulka zadnf výšky sedu 

e24xť 

42 43 4S 46 47 48 49 Sl 

§ o o o o o o o 

Tabulka uchyceni zad nich kol 

li/ni Pasivní St1ednl Aktivní 

Pozice: 
A B I C D 

o o I o o 

Brzdy 

D ): 
01-5009556 D 681 Odklopné prodloužení brzd 

Avantl AKTIV • Stránka 3 l S 

Cena {Kě): Úhrada Dl: Doplatek: Spoluú&st 

-···-·L- _ _..i:. ••• L-
_ __,;_J 

0,-

0,-

0,-
600,-

o.
o.-

0,-
0,-

o.
O,-

0,-
600,-

o.
O,· 

0,-
0,-

,- ,.. , .. 
- . ~= 

----'--------~ .............. ~--- ~ 
,- , - ___:::__ 

0,-

o-
290 • 

9.670,-
11.515,-
11.515,-
11.515,· 

3.059,-

O,· 
0,-

o,-
1.140,-

0,-

1.194,-

O,· 
O,· 

S.661,· 
8.703,-

10.364,-
10.364,-
10.364,-

2.753,· 

O,· 
0,-

O,· 
0,-

O,· 

1.075.-

0,-

O,· 
0,-
0,-
0,-
0,-

O,· 

O,· 

0,-
0,-

O,· 
1.140,-

o.
o.-

o,-
o,-

629,-
967,-

1.151,· 
1.151,-
1.151,· 

306,· 

O,· 
0,-

O,· 
O,· 

0, -

119,-



Kód ZP: K6d: Popis: Cena (Kfl: ÚhradaZP: Doplatek: Spoluúčast: 

Pf'íslošenstvf 

07-5009403 D a 1 3.186,- o.- 355,-
o 

07-5009366 § 728 fe adnutl l pár) 5.165- 4.648,- O,· 517,-
07-5009392 ~stran 12 2.323,- 0,- 259,-
07-5009392 730 Odklopné stabillzačnf kolefko (1 ks}, pravá strana 2.582,- 2.323,· 0,- 259,· 
Nehrazeno ZP 309 Nášlapné trubky (1 pár} (Nelze v kombino<I se stabilízolními koletky k.128.J 700.- 0,- 700,- 0,-
Nehrazeno ZP 4930 Nášlapná trubka (1 ks}, levá strana (Nelze v komblnod se stob. kolelkem k.729.) 350,· 0,- 3.SO,- o.-
Nehrazeno ZP § 4931 Nášlapná trubka (1 ks}, pravá strana (Nelze v kom1'1nocl st stol,. kolečkem k.730.J 350,- 0,- 350,- 0,-

07-5009424 

07-S009218 
07-5009278 
07-5009278 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

• 
• 

D 833 Bezpečnostní kurt dvoubodOllý 

§ 1-88644 Hrudnt flxačnf pás MC-DUP vel. 1 (150 cm) 
1-88643 Hrudní fixami pás MC-OUP vel. 2 (180 cm) 
I· 88642 Hrudní f1Xačnl pás MC·DUP vel. 3 (200 cm) 

E3 970/60 Driák holí· levý 
970/74 Držák holí - pravý 

Barva rlimu 

130 Titanově !ledá 
186 Modrá #Magie Blue# Oocasně nedostupná 

206 černá matná 
212 Polárnlbllá DočaJně nedostupná 

216 černá lesldá Oocasně nedostuJiná 

224 Modrá metalíza 
227 červená metallza 

4040 Šedá Dočasně nedostupná 

4041 Modrá mat Dočasně nedostupn~ 

4042 Dočasně nedostupná 

4044 
4049 

li 

4051 Klidová 
4919 ŠedostNbrná (SllverUne} 
4922 Zelená metalíza 
4923 Oranlová metalfza Oocasně nedostupná 

Barevná kombinace Dočasně nedostupná 

D 2205 Vidlice pfednlch kol a varloblok zadních kol Kód barvy: 

Barva potahu 

D " ) 

Vysvillvky 

I I Ve standardu volitelné pllslušenstvl :===:::: 
._! ___ __.I Nadstandardní vybaveni 

Potvm1jl, le jsem se s výrobkem sezrnlmll(a) a s jeho sestavou souhla5ím. 
~le potvnujl, pravdivost poskytnutých údaj6. 

V souladu s NaYlzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaJO a o volném 
pohybu těchto údajů a se zllkonem t. 110/2019 Sb. platným od 24. dubna 2019, uděluje 
subjekt údajů poskytovateli souhlas ke shromažďováni, zpracováni a uchováni svých 
osobních údajů obsažených v tomto dokumentu, a to pro C.čely souvisejíc! s plněn lm 
pi'edmětu tohoto zaměrenl a pro vzájemnou komunikaci s poskytovatelem po všech Jim 
poskytovaných slulbách a v souvislosti s nimi. Bez souhlasu nebudou Informace z tohoto 
formulále interně zpracovány. Tento souhlas lze kdykoliv písemně odvolat. 

Avant l AKTIV • Stránka 4 z S 

Jméno: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

1.162,- 1.046,- 0,- 116,· 

1.649,- 1.484,- O,· 165,-
1.649,- 1.484,- 0,- 165,-
1.649,· 1.484,- 0,- 165,· 

429,- O,· 429,· 0,-
429,- 0,- 429,· 0,-

o.- o.- 0,- O,· 
0,- 0,- o.- o.-
0,- 0,- 0,- 0,-
o.- o.- 0,- O,· 
0,- 0,- o.- 0,-
O,· o.- o,- 0,-
o.- O,· 0,- O,· 
0,- 0,- 0,- O,· 
0,- 0,- o.- O,· 
0,- O,· O,· o.-
0,- 0,- 0,- 0,-

o.- 0,- 0,- O,· 
0,- 0,- O,· o.-
o.- O,· 0,- O,· 
O,· O,· O,· o.-
o,. 0,- 0,- O,· 
O,· O,· o,- O,· 

o.- 0,- O,· 0,-

0,- 0,- O,· O,· 

Spoluúwt celkem: 

Doplatek celkem: -----

aLKEM K ÚHRAot: v7.S4S,- Kč 

Všechny ceny jsou wedeny včetně DPH 

Změny v zaměrovacrm listě vyhrazeny I 

---····---·--·-· .. ·---- ---



POZN.iMKY 

ANATOMIC!á ROZMlRV 

03 01 Hloubka sedu: cm 

09 02 šfflca sedu: cm 

03 Šířka hrudníku: cm 

04 Hloubka hrudnllcu: cm 

05 Výška loktu: cm ------
06 Výška podpalí: cm 

07 Výška zad: cm 

08 Výška rad a hlavy: ---·- - cm 
10 

09 Délka pfedloktl: ---·---·--- cm 

10 Délka b4!rce (USL): 1 cm 

• 01 
Vyib: ' I c;m 

Hmotnost: ... kg --··-.. ··-·-·········------
1 > P011in"' údaje. 
2> Ůdaje uvedené klientem čl Jehozdstupcem. Společnost. Meyro nerutl zo spr6vnost údaje/ 

PRAHA BRNO ČESl<t BUDtfOVICE JANSKt lÁZN! 
Hrusická 2538/5 Cejl 107 Matice školské 192/14 nám. 5vobodv 38 - Janský Dvúr 
141 00 Praha 4 - Spoíllov 602 00 Brno· Zábrdovice 370 01 /!eské BuděJovke 542 25 Janské Lázně 
tel.: 272 761102 tel.: 545 216 ?48 tel.: 386 356 838 tel.: 499 875 494 
e-mall: meyra@meyra.cz e-mall: bmo@meyra.cz e-maU: ceskebudeJovlce@meyra.cz e-mall: Janskelazne@meyra.cz 

LIBEREC OSTRAVA PLZE1" Expediční s1clad POOfBRAOY 
Generála Svobody 185/16 Bendlova 377 /8 !(eřová 343/13 {vchod: Lochotínská 29) Stavebni57 
46001 Liberec XIII· Nové Pavlovice 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 30100 Plzeň 290 01 Poděbrady 
tel.: 488 577 793 tel: 595 626 012 tel.: 377 520 010 tel.: 325 626 503 
e-mail: liberet@lmeyra.cz e-mail: ostrava@meyra.cz e-maU: ptzen@meyra.cz e-mail: s-sklad@meyra.cz 

www.meyra.cz 
Avanti AKTIV - Stránka S z S 



ZAMĚŘOVACÍ LIST 1.MEYR4 
1.155 

NANO 

INFORMACE O KLIENTOVI 

Plf)menl a jméno: Fakultní nem001ice Ostrava 
výběrové řfzenf "VOZÍKY PRO PACIENTY li" 

Adresa: 

2 . Ust veiejné zakázky "Aktivnl vozík (2)" 

Telefon: E-mall: 

KONTAKTNÍ OSOBA 

Kontaktní osoba: ·---·----·-
Adresa: 

Telefon: E-mall: 

t 
Zdrav. pojišťovna: 

Rodné l,s10: 

-----·---- Vztah ke klientovi: 

---·-····-····-.. -... - .... ---·-·-·---- --.... --.. --··--···--· .. --.. ·-···---

POMŮCKU ZAMERIL 

Jm~no: 

yYsvětll111ty; 

C] Ve standardu volitelné pl'fslušenstvf. 

c=:J Nadstandardní pffslušenství. 

Vlechnycenyjsou uv;ldi!nyvčetně DPH. 
Změnv v zaměl'ovacím listě vyhrazeny! 

Datum: Telefon: 

Nikten§ r uvedených cen mohou být pouze ceny rozdllcM! (cenový rozdíl nadstandardního 
pffslušenstvf a pi'lslušenstvf nablzeného v základní výbavě) a nemusl se t.k jednat o ceny 
n;lhradnidl dllO nebo ceny dodatefni montovaMho pffslušenstvfl 

o K6ent byl lnformown, le zdravotní pomůdca, o kterou fádá, bude v pffpadě schválení zdravotní pojšťovnou v jeho osobnlm 
vlastnictví. Dále byl klient Informován o Hmitech pil flnancoriní oprav zdravotní pojišťovnou (10.000,- Kl I 5 let). 

Kód ZJ>: Kód: Popis: Cena(Kl): Úhrada ZP: Doplatek: Spoluúlast: 

07-5005946 1.155 NANO -Aktivní mechanický vozJk s otevfeným pevným limem 60.589,· 43.825,· 16.764,· o.-
Nosnost 130 kg 

~ffesedu 

Nehrazeno ZP 30 Šlfe sedu 30 cm 500,· o,- 500,· 0,-
Nehrazeno ZP 32 Šffe sedu 32 cm soo„ o,- SOO,· O,· 
Nehrazeno ZP 34 štfe sedu 34 cm 500,· O,· 500,· 0,-
Nehrazeno ZP 36 Šífe sedu 36 cm soo„ O,· 500,· O,· 

38 ŠíFe sedu 38 cm O,· O,· O,· 0,-
40 šlre sedu 40 cm O,· O,· 0,- O,· 

342 Šlfe sedu 42 cm O,· O,· o,- O,· 
l e edu"' o.- O,· 0,- O,· 

46 šífe sedu 46 cm O,· O,· 0,- O,· 
NehrnenoZP 48 štre sedu 48 cm 500,- O,· soo,- o,-
Nehrazeno ZP 350 Šíre sedu 50 cm 500,- O,· 500,- O,· 

NANO 1.155 ctr;nka 1 2 7 WWW .meyra.CZ 
oatum revize: 12. 7. 2024 



KódZP: Kód: Popis: 

Hloubk.a sedu 

368 / 351 Hloubka sedu 38 cm 
61S / 351 Hloubka sedu 40 cm 
784 / 351 Hloubka sedu 42 cm 
618 / 352 Hloubka sedu 44 cm 
19 352 

07-5009641 787 / 353. 

Kr6tkýr6m 

Krótkýróm 

Kr6tkýr6m 

Stfednlrdm 

Stiednirdm 

D1ouhýr6m 

D1ouhýr6m 07-5009641 792 / 353 Hloubka sedu 50 cm 

Nehrazeno ZP 

07·500940S 
07-S009407 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

07-5016228 
07-S016231 

07-5016229 
07-5016232 

07-5016230 
07-5016233 

07-5016237 
07-5016239 

07-5016238 
07-5016240 
07-5016242 

07-5016241 
07-5016243 

Typr4mu 

B ~~7 

Plední lást r.imu 

r~m. l:ihel QO 
Kompaktnl rám, úhel 88' 

& Kompolttní rám k. 34'1 je moiné zJcomblnovot pouze se zríleným rdmem 
v oblasti nohou k. 4951). 

B ·g ""Z<d- en_j_nl_m_ v_obla_ stl_ no!W!,.2 cm na kafd4~ 
4959 Rovný (nezúžený) rám v oblasti nohou 

&, Rovtl6 (nuú1en6) pl~nl Mst rdm,, 1c. 495!1 nelze zlcombinovot s kompoktnfm 
rámem k. 347. 

SedadpolšW 

B ~ 
D 6 

šedacl polštár,.3 cm 
Sedací polšt.lř 6 om 

sedact i:urt se suchými zipy oro t1xaei secta~o1tt.1rn v vozr 

Výška z~dové opily 

~ 
620 
626 

I 
633 

Výška řemínkové zádové opěry 25 cm s možností přenastaveni :I: 1,5 cm 
Výška femlnkové zádové opěry 30 cm s mofnostl prenastavenl :1: 1,5 cm 
~a femlnkové zádo!!.2Pěry 35 cm s molnostf f!!!,iastavenl :I: 1 5 cm 

~minJsodztd~afQ ,m, meJoosUotcnastmnJ i 1 um 
Výška remlnkové zádové opěry 45 cm s mofnostl prenastavenl :t l,5 cm 

VýikD zMo'lé opěry ;e mlleno od mtocRlo kurtu. Pli zomlfovónf 
nezapomeňte počítot s piípednou výškou sedacího p0/št6řel 
Plenastovenl zddové opěry o t l, 5 cm není mainé v komb/nad s výškově 
nastavltelnm,I modly pro doprovod k. 5112. 

Vedeni iádových trubek 

D Stand. Stanl;lilrdnl. rov~ 
D 2310 
D 2311 

B 2312 
2313 

Rozšrrenr zádových trubek o 1,s cm 
Rozšířeni zádových trubek o 2.S cm 

Zúfenl zádových trubek o 1,5 cm 
Zúfenl zádových trubek o 2,5 cm 

.ti,, Rozš/1enl a zrílenf rodových trubek je rnolnl pouze od v#lcy zad 35 cm. 

Spe~lnl zádové op&y (Ergonomické systimy) 

B 1-45 
1 ·4A 

EJ I-SS 

1 ·5A 

E] 1·6S 
l-6A 

Tarta ORIGINAL Standard 4V 
Tarta ORIGINAL Contour 4V 

Tarta ORIGINAL Standard sv 
Tarta ORIGINAL Contour sv 
Tarta ORIGINAL Standard 6V 
Tarta ORJGINAL Contour 6V 

O I • E3x·S Tarta EMYS Standard 3V 
D I· E3x-C Tarta EMYS Contour 3V 

§ I· E4x-5 Tarta EMYS Standard 4V 
1- E4x-C Tarta EMYS Contour 4V 

1 • E4x-O Tarta EMYS Oeep Contour 4V 

O I· ESx-C Tarta EMYS COntour SV 
D I • ESx-O Tarta EMYS Oeep Contour SV 

s M I L 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Kl 

&. Typ kont.,,.oce nebo typ uchytenl ergonomických z6dových opěr a!M!zkrótít 
re61nou hloubku sedu. Pli zaměfov6ni nezapomente počítat s plipodnými 
zmlnomí v parametrech sedu/ 

Cena (Kl): Ohrada ZP: Doplatek: Spoluú&st: 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

2.683,· 
2.683,· 

O,· 
O,· 

O,· 
990,· 

2.345,-

0,· 

o.
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 

S.045.· 
5.045,-

5.045,· 
5.045,· 

26.276,· 
26.967,-

27.844,· 
28.623,· 

29.402,· 
30.181,· 

2S.117,· 
25.117,-

27328,· 
27.328,-

27.328,· 

29.110.· 
29.110,· 

O,· 
O,· 
0,-
0,· 
O,· 

2.414,· 
2.414, 

O,· 
O,· 

O,· 
0,-

2.111„ 
2.111,· 

O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
990,-

O,· 
o.-
O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

269,· 
269,· 

O,· 

O,· 

O,· 
O,· 

234,· 
234,-

0,· 

-·----- ~ . . 1 
o.
O,· 
0,-
0,· 
O,· 

O,· 

O,· 
0,-

0,· 
0,-

23.648,· 
24.270,· 

25.059,-
25.760,· 

26.462,· 
27.163,· 

22.605,· 
22.605,-

24.595,-
24.595,-
24.595,· 

26.199,· 
26.199,· 

0,-
0,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 

5 .045,· 
5.045,-

5.045, 
5.045,-

O,· 
O.· 

0,-

0,· 

o.
O,· 

O,· 
0,-

0,· 
O,· 
O,· 

O,· 
o„ 

0,-
0,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
0,-

2.628,· 
2.697,-

2.785,-
2.863,· 

2.940,· 
3.018,· 

2.512,· 
2.512,· 

2.733,· 
2.733,· 
2.733,· 

2.911,· 
2,911, 

NANO 1.155 StranlJ 2 , 7 WWW.meyra.Cz 
Dutum revize: 12. 7. 2024 



ICódZP: Kód: Popis: Cena (Kl ): úhrada ZP: Doplatek: Spoluúlast: 

------ Jiný, n.lml dodávaný model 11,gonomkké zádové opěry F--R ffls::::M: -------~ 
Rozměr. cm 

C Pozn6mlcy: 

---··- '--

• 
Nehrazeno ZP 

07-S009617 

Nehrazeno ZP 
Nehrazeno ZP 

Nehra,eno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 
Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

& Typ konturou nebo zpDsob uchycJ1n/ ergonomických z6dovýdl opir mQl! zktdtit reálnou hloubku sedu. 
Při zomlfovóni nezapomeňte počítat s případnými změnami v parametredl sedu/ 

Klient byl Informován, le dodateálým dovybavením vozllcu ergonomickou údovou opěrou nebo sedacím polštáfem mllfe dojít 
ke změnám v parametrech sedu a tělištl vozflcu. 
Pokud dojde k následnému dovybaveni jakéhokoli pflslušenstvf tfetl stranou nebo samotnim ullvatelem bet pfadchozf 
konzultace, nenese spolemost MEYRA oclpoviclnost za pffpadM důsledky zrnin v konfiguraci vozíku. 

Madla pro doprovod 

~ 
411 

141 Odklopná krátká madla pro doprovod 
502 Výsuvná madla pro doprovod (o 15 cm) 

~ Výwvn6 tn{Id/a pro doprovod k. 502 nelze kombinovat s plkůwnýml 

odldcpnýml podn.ďkaml k. 14. 

PO$lrantc;e 

~ 
nt n 

98 Hllnlkové blatnlky s šlYI ohybu S cm, černé 
783 Karbonové blatníky s šíři ohybu 3.S cm 
748 Hlinlkové postranice s výškově nastavltelnýml područkami, černé 

4\ Postronlce k. 748 nelze kombinovat s odnímatelným uchycením k. .U. 

D 24 Přídavné odklopné područky (odklopné do vn!jš! strany ramu) 

&. Pffdovr.é odklopné podru&y k. 24 nelze kombinovat s /XlStfOnleeml k. 7411 
a výlkové nastovltt lným! modly pro doprovod k. 501. 

Udlycenl postranic 

B Stand. Standardni 
2903 Zpevněné 

~ lpevnl!né uchyr:enl k. l90J nelze kombinovat s molnastí odnim6nl po5tronle 
k. Jl. 

Mofnost odnlmánf 'l)OStranlc 

B Stand. 

~ Odnítn{ItelnE uchyceni k. 1l nelze komb/novot s postronlcemi k. 148. 

Stupalky 

§ @ 
311 Jednodílná .trubková" stupačka, černá © 
76 Spojená stupatka odklopná do vnitfní strany rélmu (dozadu), černé! @ 

~ Stupolku k. 16 Je mo1né kombinovotJ)(>l.tle s koletky 11100 o 125 mm. 

&. Stupafku k. 76 lze komblnovot pouze st stondordnfm typem tdmu k. 346 o to 
v komb. s ph!dnl ant/ rámv k. 4959 od lfft sedu 34 cm o k. 4950 od l.s. 38 cm. 

B 4313 Spojená stupačka s LEO osvětlením, černá © 
4312 Spojená stupačka s LEO osvětlením vf. ovládání Bluetooth, černá © 

tt. Stupoll<y k. 4313 o 43l2 ke kombinovat s pfednl i.6stl r6mu k. 4959 od Ifh 
sedu 36 cm o k. 4950 od I.s. 40 cm. 

[!] 

Nastavení výšky stupafek 
cm: 31 32 

-
o o 

-

33 34 35 136 37 3.8 39 40 411 42 43 44 45 46 47 
-
o 

- o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o 

- o o o o o o o o o o o -
&, Výfka Je ml!ena k sedaclmu kurtu. Pfi zoměfov6ní nezapomeňte počflJlt 

s případnou výtkou sedacího polltófe/ 

Vidlice pfednfch .Hdfádl" koleček 

B 903 Zpevněné 

48 
o 
o 

o.-
0,-

l.840,-
4.993,-

o,-
230,-

6.400,-
990,-

4.120,· 

O,· 
2.590,· 

O,· 
O,· 

0,-
0,-

2380,· 

4.164.-
4.484,-

O,· 

O,· 
480,· 

0,-
o.-
0,-

4.493,-

O,-
O,· 
o.-
o,-

0,-

o.-
o.-

0,-
O,· 

0,-
0,-
0,-

O,· 
O,· 

o.-

0,-
0.· 

O,· 
0,-

1.840,· 
O,· 

O,· 
230,· 

6 .400,· 
990,· 

4.120,· 

0,-
2.590,-

o.-
O,· 

O,· 
O,· 

2.380,· 

4.164,· 
4.484,· 

0,-

0,-

480,· 

o,-
o.-
o,-

500,-

0,-
0,-
0,-

O,· 

O,· 

o.-
o,-

0,-

o.-

o,-
0,-
0,-

O,· 
O,· 

o.-

o.
O,· 

NANO 1.155 St r,nsa 3 I 7 WWW.meyra,Cz 
Datum revize: 12. 7. 2024 



KódZP: 

NehrazenoZP 

NehrazenoZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

NehrazenoZP 

NehrazenoZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Kód: Popis: 

Piední .lfdlď' kolečka s ferniml plasto~I r.iflty 

O 151 / 908 lil 100 mm, černá plná guma 
O 151 /909 111100 mm, šedá plná guma 

E3 325/908 
325/909 

0 327 /908 
D 3211909 

111125 mm, černa plné guma 
lil 125 mm, šedá plná guma 

111142 mm, černá plná měkká guma 
lil 142 mm, šedá plná měkká guma 

P1ední .fídld" kolefka s hllnlk~l ráflty 

~

D ~::~ 
2484 
2485 
2486 
2487 
2488 

íl 
2489 
2490 
2491 
2492 
2493 
2494 

111100 x 37 mm, černé ráfky, svítfcl 

111100 x 37 mm, černá plná guma, stilbrné ráfky 
111100 x 37 mm, černá plná guma, černé ráfky 
111100 x 37 mm, černá plná guma, bílé ráfky 
111100 x 37 mm, černá plná guma, červené rllfky 
lil 100 x 37 mm, černá plná guma, modré ráfky 
lil 100 x 37 mm, černá plná guma, oranžové ráfky 

125 x 37 mm terna tna guma, stlíbrnéJáfk\l 
111125 x 37 mm, černá plná guma, černé ráfky 
lil 125 x 37 mm, černá plná guma, bílé ráfky 
111125 x 37 mm, černá plná guma, červené ráfky 
111125 x 37 mm, černá plná guma, modré ráfky 
lil 125 x 37 mm, černá plná guma, oranfové ráfky 

Pfednl .lfdld" lcoletka s lcarbono~l ráfky 

O 2495 lil 100 x 30 mm, černá plná guma 

O 2496 lil 125 x 30 mm, černá plná guma 

------Jlnf, nám! dodávaný model pfednfch „fldldch· koleěek 

Nehrazeno ZP O Model: Rozměr. 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Pfednf výtka sedu v cm (ve vztahu k vel,kosti plednlch ,lldlclch· koletek) 

45 46 47 48 49 50 
o o o o o o 

o o o o 
o o o o 

Sl 
o 
o 
o 

52 53 

o 
o o 

& Výlka st!du je mllena k hronl sedacr'ho kurtu. Pli zamlfov6ni ne,apomeňre 
po(ltot s pf/podnou výlkou sedocího po1Itáfel 

651 
2651 
848 

2470 
2471 
2472 
2469 

Kolo Aktiv k. 695 jsou doporu{eno ul/wJtel4m nod JOO lo; nebo plí 
dyttamickém stylu Jůdy. 

& Kolo Aktiv k. 695 nelz1t kombillCVOt s poh6t>lclml obru&ml Carbalife 
o polyuretanovým obutlm 1c. 414. 

Splnergy LX· Hlinlkové ráfky, náby i výplet černé 
Splnergy LX · Hlinlkové ráfky a náby černé, výplet bílý 
Splnergy LX · Hliníkové ráfky a náby černé, výplet oranlový' 
Splnergy ClX - Karbonové rllfky, náby I výplet černé 

~ Kolo 5pine(íJy ntlrt1 kombinovat J polyuretanovým obutím k. 474 o negotlvnfm 
odklontm kol 6. k. 454. 

Poháněcf obru&! 

E3 
493 
494 

Nehrazeno ZP O 445 

07-5009456 
07-5013364 
07-5013365 
07·5013365 
07-5013365 

168 
849 

853 
2'1QJ.61SGT1 

Chromované ocelové obruče 
Hlinlkové obruče 

& Hllnfkovl obruče k. 494 nelze kombinovat J koly Alctiv k. 695. 

Titanové obruče (6 óchytQ) 

& 

r umované. černé 
Carbo!lfe Gekko, ergonomické s protiskluzným páskem, černé 
Carbo!lfe Quadro, ergonomické pogumované, černé 

• 
• . . . • • 
• . • . . . 

Cena (la): Úhrada ZP: Doplatek: Spoluúlast: 

o.
o.
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

1.850,· 

2.090,· 
2.090,· 
2.090,· 
2.090,-
2.090,· 
2.090,· 

2.090,· 
2.090,-
2.090,· 
2.090,· 
2.090,-

2.090.-

3.450,-

3.450,· 

O,· 
0,-

590,· 
3.990,· 

16.900,-
16.900,· 
16.900,· 
24.300,· 

O,· 
0,-

5.200,-

6.290,· 
9.670,-

11.515,-
11.515,· 
11.515,· 

O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 

o.
O,-
0,-

0,· 
O,· 
O,· 

O,· 
0,-
0,· 
O,· 
0,-
0,-

O,· 

O,· 

0,-

O,· 
0,-
0,
O,· 

o.
O,
o„ 
O,· 

O,· 
o,-

o.-

S.661,· 
B.703,· 

10.364,-
10.364,-
10.364,· 

o.
o.
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

1.850,· 

2.090,-
2.090,· 
2.090,-
2.090,-
2.090,-
2.090,· 

2.090,-
2.090,-
2.090,-
2.090,-
2.090,-
2.090,-

3.450.-

3.450,· 

O,· 
0,-

590,-
3.990,· 

16.900,-
16.900,
ló.900,· 
24.300,-

O,· 
0,-

5.200,-

O,· 
0,-
0,-
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 

O,· 
O,· 
0,-
0,
O,· 
o.-
O,· 
0,-
0,· 
O,· 
o.
O,· 

o.
O,· 

O,· 
0,-
0,
O,· 

o.
O,
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 

629,· 
967,· 

1.151,· 
1.151,· 
1.151,· 

NANO 1.155 Stránka 4 l 7 WWW ,meyra.CZ 
oatum revize: u . 7. 2014 



l 

KódZP: 

07·5009558 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehraieno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

07-5009403 
07·5009403 

Nehrazeno Z.P 

Kód: Popis: 

Poháněcí obruče • příslušenství [24· ( zs. j 2& I 
D 166 SIiikonové návleky, černé I • I I I 

& Pouu v komblnod s poh6niclmf obrureml k. 493, 494 nebo 445. 

Odstup poháněá obruče od kola 

E] ,i? 

693 široký odstup 

Obuti zadních .poháni!c!ch• kol l24·izs·l2•I 

~ 
496 Standardní vysokotlaké, nafukovacl (8 bar), šedé • 
474 ~e1anoillprot1 proplchnut9, černé • 

..,ftls: ~ti ~ilagc ti!r;illí! ,10 ba.rl l'.2§br.ic1™.l®ž~,ámj • • • 
897 SchwalbeMARATHON Plus Evo, (10 bar} s ochranou violkou • • • 
363 Schwalbe ONE, (9 bar) s ochranou vlofkou V-Guard, černé • 

Kompletnl 5e$tllvy zadnfdl .poh.inědc;h• kol (2,-í2~12~j 
D 752 llght · komorové černé ráfky, obutí Schwalbe RlghtRun light, I• I I 

radiální výplety a černé hliníkové obruče 

& Kolo Ll{lht lze poui(t pouze v komblnod s odklonem kol O" k. 42J. 
Kolo Light jsou ur&no pro moK. hmotnoJt ulivoWtt 90 kg. 

D 2473 Blackl.lght · ráfky, náby, výplet a hliníkové obruče černé, I • I 
obutí Schwalbe MARATHON Plus o 2466 CROSS (24 x 1,75"1 • hrubé široké obuti, nerezové obruče I• I 
&. Kolo CROSS doporuwjeme kombi,rovoc s blatníky k. 98. 

o 2461 Day-Ute · ráfky, náby, výplet a hliníkové obruče černé, I• I 
černé obutí MBL Gazelle 

o 2468 Day-Lite - ráfky, náby, výplet l AL poháněcí obruče černé, I • I 
černé obuti MBL Speedllte 

&. Kolo Ooy·LJte jsou vrčeny pro mox. hmotnost uiivotele 100 kg. 

Jiný, námi dodávaný model zadních .poháněclch" kol 

o M.odel: Rotměr: 

Jiný, námi dodávaný model pohilni!cfch obrulí 

_o M.f?del: Rozm&: 

Jiné, ruiml dodávané obutí zadních „poháněcích" kol 

o Model: Rozměr: 

Kryty kol El 489 
Kryty kol ďré 

1-489SUP Kryty kol s dekorem kód: velikost kol: 

Zadní výllca sedu v cm (ve vztahu k velikosti zadnfch .hnacích" koQ 

I 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 
[11B o 

25" (k 62) . 
26" fit 68) -

o o o o o o o n o o o o . . -
. o o o o o o o o o o o o o . 
. - o o o o o o o o o o o o 

,lh Výika sedu je mUeno k hraně sedodho l<uttv. Při zumiřovóní nezopomtňte 
polítot s pfípodnou výlkou std«ího pol/t6fel 

~ Maxim61n( pllpustný výfkmtý rozdll mezi pfedtllo zodnl výfkOII sedu je 10 cm/ 

Těilitě - Pozice uchycení zadních kol 
Typ; 

Pozice: 

Distanc (mrn): 

Pasilll'tí m !dni AktlWií 
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 

o o o o o o o jj o o o 
1S 2S 3S 4S SS 6S 75 i1s 95 105 US 

,lh Mě1eno od zodm'IID okraje z6dové trubky ke stledu osy kD/o. 
,lh Pozice Jl, JZ a l3 nelze zvolit pfi krdtkém rdmu voz/lw k. 35L 

12 

o 
US 

13 

o 
l4S 

Náprava zadních .poháněcldl" kol 

D '" D 2999 
.1,. ZesOenó ndpravo k. 2999 je doporučov6no pfi pouiív6nl pfídavných pohonů. 

I 

Cena (KčJ: 

3.059,· 

o,-
O,· 

O,· 
O,· 

690,· 
990,· 

1,570,· 

1.800,· 

2.990,· 

S.990,· 

3.990,· 

3.990,-

. --

3.541,· 
3.541,-

O,· 
1.480,· 

ůhradaZP: 

2.753,· 

O,· 
O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 

O,· 

o.-

O,· 

O,· 

o .. 

O,· 

3.186,· 
3.186,· 

O,· 
O,· 

Doplatek: 

O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
O, 

690,-
990,· 

1.570,· 

1.800,· 

2.990,· 

5.990,· 

3.990,· 

3.990,-

O,· 
0,-

O,· 
1.480,-

Spoluúast: 

306,-

o.-
0,-

o,-
O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 

O,· 

O,· 

O,· 

O,· 

o„ I 

·· 1 

O,· I 
3S5,· 
355,-

O,· 
O,· 

NANO 1155 Slr án~a S z 7 WWW.meyra.Cz 
Datum revize: 12. 7. 2024 



Kód ZP: 

07•S009428 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

07-5009556 

07-5009366 

07·5009392 

07·S009392 

07·5009424 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

(!) Design: 

@ Barva: 

@ Instalace: 

07-5009608 

Kód: Popis: 

Posun těflště 

o 880 Posun těliště · prodloužení rozvoru O nebo 73,5 mm 

Negatlvnl odl(fon kol 

§ 447 Odklon kol 3' 
454 Odklon kol 6' 

& Pli odklonu kol 6' íe omezeno nosnost vozllw no JO()kgl 

& Odklon kol 6' nt/ze komb/novot s lmdoml. llr,hť k. 2595 o koly Splnergy. 

Bndy 

B 305 
~ j 

& Bttdy .Ughť k. 2595 nelze kombinovot s odklonem kol li' k. 454. 

o 681 Odklopné prodloufenf bnd 

& Prodloulenl bnd 1c. 681 /ze kombinovot po,ne s přitlolnými brldami 1c. 305. 

Stab1U11ce proti pfepadnuU 

§ 728 Stabilizační kolečka proti prepadnutl, odklopná (1 pár) 
729 StabíliZačnl kolečko, odklopné (1 ks), levá strana 
730 Stabilizačni kolečko, odklopné (1 ks), pravá strana 

& Stabilizolnl kolečka k. 728 nelze komb/novot s n6J/apnýml trubkami 1c. ~ 
4930 a 493J. 

& StobUlzo(nl kole& 1c. 729 nelze komblnovot s n6I/opnými trubkomi 1c. 309 
o 4930. V pf/padl potfeby lze kombfnqvot POUZe s k. 4931. 

& Stobi/áolnl koletko k. 730 nelze komb/novot s tt61/apnýml trubkoml 1c. 3D9 
o 4931. V pf/padl potkbylze kombinovat f)OIJlf! s k. 4930. 

Pfíslušenmí 

o 833 Bezpečnostní kurt dvoubodový 

§ 309 Nášlapné trubky (1 pár) 
4930 Nášlapná trubka (1 ks}, levá strana 
4931 Nášlapná trubka (1 ks), pravá strana 

&. N6Ilapné trubky k. 309 nelze komb;navot se stobilizolnfml lcolélky k. 728, 
n'Ja7:Ja 

&. N6Ilapnd tiull/co 1c. 4930 nelze komlllnovot s náI/opnýml trubkami k. 309 
a 119. v pllpodé potřeby lze kombinovat pouze s 1c. 730. 

&. Nállapná trubko k. 49.U nelze kombinovat s nášlapnými trublcomi k. 309 
a 7311. v pf/padl patleby lze kombinovat fl(Wlf s k. 729. 

Reflexní samolepky 

EJ 

~ 
EJ 

2304 MEYRA-Design 
2305 Strip-Design (proufky) 

2300 Bílá (WeiB) 

2301 terná (Schwan:) 

2302 Trikolóra (Trkolo<e) 

2303 Ouha (Regenbogen) 

Stand. Vlastni 
2306 V r4mci výroby vozíku (MEVRA Německo) 

MEYRA-Oeslgn 
Trikolóra Ouha 

Strip-Design 

Trikolóra Ouha 

Cena (Kf): 

3.334,-

o.-
350,· 
7SO,-

O,· 
0,-

1.194,· 

5.165,-
2.582,-

2.582.· 

1.162,· 

700,· 
350,-

350.· 

430,-
430,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

0,-

980,· 

O,· 
1.990,· 

Úhrada ZP: 

3.000,-

o.-
O,· 

o.-

O,· 
0,-

1.075,· 

4.648,· 
2.323,· 

2.323,· 

1.046,-

O,· 
0,-

o.-

O,· 
O,· 

O,· 
o.-
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

0,-

1.791,· 

Doplatek: 

O,· 

o.-
350,-

7SO,-

o,. 
o.-

O,· 

O,· 
0,-

o.-

0,-

700,-

3SO,-

3SO,-

430,· 
430,-

O,· 
0,-

o.-
O,· 

O,· 
980,-

0,-
0,-

Spoluúčast: 

334,-

O,· 
O,· 
0,-

O,· 
O,· 

119,· 

517,· 
2S9,· 

2S9,· 

116,· 

O,· 
0,-

0,-

0,-

O,· 

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
199,· 

NANO 1.155 • Stránka 6, 7 WWW.meyra.Cz 
Datum revize: 12. 7. 2024 



KódZP: Kód: Popis: cena(Kfl: ÚhradaZP: Doplatek: Spoluúfast: 

Barva rámu 

O,· O,· O,· O,· 
206 černá mat (Mattschwarz) O,· O,· O,· o.-
224 Modrá metalíza O,· O,· O,· O,· 
227 červená metalíza O,· O,· O,· O,· 
4044 červená metalíza mat O,· O,· O,· 0,-
4049 Olivově zelená mat O,· O,· O,· O,· 
4050 Nebesky modrá (S1<y8tue) O,· O,· O,· 0,-
4051 Kf!dová O,· O,· o.- 0,-
4919 šedostříbrná (SilverLtne) O,· O,· O,· O,· 
4922 Zelená metalíza O,· O,· 0,- O,· 

Spollllltast celkem: 
Doplatek celkem: 

CELKEM K ÚHRADt: 93.633,· Kč 

• Potvrzuji, le jsem se s výrobkem sez"'mll(a) a s jeho sestavou souhlaslm. Podpis: 

Jméno: ----··- ····-------

o Datum: 

V $0\lladu s Nallzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubn1 2016 o 
ochrani fyzid,ých osob v souwslostl se zpracowním osobnfch údaju a o .olrlbn pohybu tkhto údaju 
a se z,1conem l. 110/2019 Sb. platným od 24. dubna 2019, uděluje subjekt údaji} poskytovateli 
souhlas ke shromafd'ov,nf, zpracMnf a uc~nf svýcll osobních úda)Q obsafen9(h v tomto 
dokumentu, a to pro ůtefv souvlsejfd s plněnlm plednlětu tohoto zamHení a pro mjemnou 
komunikaci s poskytovatelem po všech jím poskytovaných sfuiWc:h a v souvislosti s níml Bez 
souhlasu nebudou informace z tohoto fotmuWt íntemi zpraco~ny. Tento souhlas lze kdykoliv 
písemni odvolat. 

Podpis: ------·-·-·-·--·---·--

POZNAMKY 

ANATOMICl<t ROURY 

03 01 Hloubka sedu: cm 

09 02 šllka sedu: cm 

03 šífka hrudníku: cm 

04 Hloubka hrudníku: cm ·-----
08 05 Výška loktů: cm -----··----

07 06 Výška podpaff: cm 

07 Výška zad: cm 

08 Výška zad a hlavy: ------ cm 

09 Délka pfedloktl: ---------- cm 

10 Otllka b, n:e (USl): 1 

------·-··--- cm 

Výška: cm 

Hmotnost: kg 
11 Povinné údaje. 

'· údaje uvedené klientem 6 Jeho zástupcem. Spolelnost Mevro oecul(za spr6vnQSt údaiůl 

NANOl .155 StrAnk,1 7 1 7 WWW.meyra.Cz 
Datum revizi,: 12. 7 2024 



LMEYRJI 
Z.370 Přijmenr a jméno: 

SmartS Zdravotní pojišťovna: 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Kontaktnt osoba: 

Vztah: 

Telefon: 

Adresa: 

Dne: 

VV I 

ZAMEROVACI LIST 
(Rev.: 15. 1. 2024) 

- ·- ·····--·-------------------

--·-.. ··--··---- R.Č.:·-···--·--·· ___ _ 

Fakultní nemocnice Ostrava 
výběrové řízeni "VOZIKV PRO PAOENTY li" 

---- ---------··--·--·· ----
2, část veřejné zakázky "Aktivní vozik (3)" 

--····-·····-·-·----·----·····-···--··-·······-·----

Telefon: Vypracoval: - ·--·~--- -----··---··---

o 
KódZP: 

07-5005945 

Kllent byl lnformovén, fe zdravotní pomůcka, o kterou Udá, bude v pffpadi 
schvélení zdravotnl pojišťovnou v jeho osobním vlastnictví. 
Dále byl kllent lnformov6n o limitech pil flnancovénf oprav zdravotní 
pojišťovnou (10 .000.- Kf /slet). 

Kód: Popis: 

2.370 SMAltT S -Aktlvnl mechanický vozlk se ski.daclm ,,mem 

Síře sedu 
Nehraieno ZP 32 
Nehrazeno ZP 34 
Nehra:eno ZP 36 

07-5009637 
07-5009637 
07-5009637 

Nehra,eno ZP 

07-5009641 
07-5009641 

38 
40 

342 
344 

I 
48 

350 
952 

šl1e sedu 48 cm 
Šlfe sedu 50 cm 
Št7e sedu 52 cm 

Hloubka sedu 

D 

368 / 351 Hloubka sedu 38 cm 
615 / 351 Hloubka sedu 40 cm 
784 / 351 Hloubka sedu 42 cm 
618 352 Hloubka sedu 44 cm 
i 9 3S toublca sedu 46 c 

787 / 353 1> Hloubka sedu 48 cm 
792 / 353 11 Hloubka sedu SO cm 

11 U Ilf/ sedu 48 -52 cm Jll v aml l<Mu ZP (07-5009637/. 

6 

L D ...... ~ode!: 

Smart S Stránka 1 z S 

Stafenr starého vozíku: ANO NE 

Jméno: 

Podpis: 

C.M ll<č): Úhrada ZP: Doplatek: Spolulilast: 

53.418,· 43.825,-

980,- 0,-
980,- 0,-
980,- 0,-

o.- 0,-
0,- o,-
o.- 0,-
0,- o,-
0,- 0,-

8.206,- 7.385,-
8.206,- 7.385,-
8.206,- 7.385,-

1590,- o.-
o.- o.-
0,- o.-
O,· O,· 
0,- o.-

2.683,- 2.414, 
2.683,- 2.414,-

0,- o.-

9.593,-

980,-
980,-
980,-

O,· 
0,-
0,-
0,-
0,-
o.-
O, 
0,-

1.590,-
0,-

o.-
O,· 
o,-
O,· 
0,-

0,-

____ ,-_ 

o.-

0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-

821,-
821,-
821,-

0,-
0,-
0,-
0,-

o.-
269,-
269,-

o,-

,- I 



Kód ZP: Kód: Popis: Cena (Kl): ŮhradaZP: Doplatek: SpoluůQst 

Výška Jjcfové opěry 

~ 
620 2> Výška zádové opěry 25 cm, lemfnkova zadová opěra O,· O,· O,· O,· 
626 21 Výtka zádové opěry 30 cm, řemínková zádová opěra O,· O,· O,· O,· 
631 2> v · ška zádové o 35 cm, 7emfnková zádová o ěra O,· O,· O,· O,· 
,:: I 'šp,;6dovt os>!!Y.. 40 cm,lemlnkcm.z(dQYLoatt, O,· O,· O,· O,· 

633 21 Wška zádové opěry 45 an, ramtnková zád~ opěra O,· O,· O,· O,· 
Nehrateno ZP 637 2> Výška zádové opěry 50 cm, femlnková zádová opěra 1.340,· O,· 1 .340,· O,· 

>I Moinost ~nastaveni o ~ 2,5 cm 

Zádová opěra 

B 2 Bel..igmt!~lnilg i~!!'!!!!!:DI O,· O,· O,· O,· 
N1!hrazeno ZP 622 š lumb~lnlm zalomením 520,· O,· 520,· O,· 

07-5009402 o 238 Vyztufovacf vzpěra zádové opěry, sldádacl 3.653,· 3.287,· O,· 366,· 
Pouze od Jfle sedu 32 cm. Nelze s výsuvnými madly k.502. 

Speclálnl ridové opěry (Ergonomlclcé systémy) s M I XL 

07-5016228 8 I· 45 Tarta ORIGINAL Standard 4V o o o I o 26.276,· 23.648,· O,· 2.628,· 
07-5016231 1·4A Tarta ORIGINAL Contour 4V o o o o 26.967,· 24.270,· O,· 2.697,· 

07-5016229 B I -SS Tarta ORIGINAL Standard SV o o o 
I 

o 27.844,- 25.059,· O,· 2.785,· 
07·5016232 l·SA Tarta ORIGINAL Contour sv o o o o 28.623,· 25.760,· O,· 2.863,· 

07·5016230 B l-6S Tarta ORIGINAL Standard 6V Q Q Q 
I 

o 29.402,· 26.462,· O,· 2.940,· 
07-5016233 I- 6A Tarta ORIGINAL Contour 6V o o o Q 30.181,· 27.163,· O,· 3.018,· 

07-5016237 B I· E3x·S Tarta EMYS Standard 3V o I o I o I 25.117,· 22.605,· O,· 2.512,· 
07-5016239 I· E3x·C Tarta EMYS Contour 3V o o o 25.117,· 22.605,· O,· 2.512,· 

07·5016238 § I· E4x-S Tarta EMYS Standard 4V o 

I 
o 

I 
o 

I 
27.328,· 24.59S,· O,· 2.733,· 

07-5016240 I· E4x-C Tarta EMYS Contour 4V o o o 27.328,· 24.595,· O,· 2.733,· 
07·5016242 1 ·E4x-O Tarta EMYS Oeep Contour 4V o o o 27.328,· 24.595,· O,· 2.733,· 

07-5016241 B I· ESx·C Tarta EMYS Contour SV o 
I 

o I o I 29.110,· 26.199,· O,· 2.911,· 
07-5016243 1 · E5x-O Tarta EMYS Oeep Contour SV o o o 29.110,· 26.199,· O,· 2.911,· 

Rozmar: 

::j 
I 
. 

Madla pro doprovod 

~ 
m• rátl<á madla rc d ro 0,- O,· O,· O,· 

Nehrazeno ZP 412 Dlouhá madla pro doprovod 540,· O,· 540,· O,· 
Nehrazeno ZP 141 31•1 Odklopná krátká madla pro doprovod 1.840,· O,· 1.840,· O,· 
Nehrazeno ZP 140 3)4) Teleskopická výsuvná krátká madla pro doprovod (o 10 cm) 3.770,- O,· 3.770,- O,· 
07·5009617 502 •• Výsuvná madla pro doprovod (o 17 cm) 4.993,· 4.493,· O,· 500,· 

31 Nelze s bubnovými brtdami k.305/106. 
•1 Nelze se z6dovou oplrou k.622. 

Postranice 

100 Blatníky AL O,· O,· O,· O,· 
Nehrazeno ZP 98 Blatníky AL s širšlml kryclmi okraji (5 cm) 230,· O,· 230,· O,· 

302 Lehké postranice z magnesiové slitiny, bez klasiclcého zahnutí nad kola O,· O,· O,· O,· 
Nehrazeno ZP 783 Karbonové blatnfky 6.400,· 0,- 6.400,· O,· 
07·S009644 748 Blatnlk AL s _ti!ově nastavitel!!im.!.f2dručkaml 4.890· 4.401,· O,· 489,· 
07-5009559 klo sttllfůt"tl 'k t 'ml "k I mi N~tcaml 037. 4.534,· O,· 503,· 
07-5009643 84 Odklopné postranice s delllml, výškově nastavitelnými područkami 5.214,· 4.692,· O,· 522,· 

Nehrazeno ZP D 24 Odklopné područlcy do vnějšl strany rámu (Pouze v komb. s k.100 nebo 783.) 4.120,· O,· 4.120,· O,· 

Podnolky 

§ I tandardni stuoačkyj70• 0,- 0,- O,· O,· 
Nehrazeno ZP 293 Kompaktní stupačky (78·) 980,· O,· 980,· O,· 
07-5009572 293/3532 Kompaktní stupačky (78·), zkrácené Délka bérce: 27 • 36 cm 2.424,· 2.182,- 0,- 242,-

Stupačky 

~ 
li I " a , hl2!,!btol.'ě I ~111m Q!ISI.Y!SS:ln~ O,· O,· O,· O,· 

07·5009619 312 Spojená stupačka (10 cm), hloubkově a úhlově nastavitelná 3.654,· 3.289,· O,· 365,-
07-5009619 31S ,1 Spojená stupačka (1S cm), hloubkově a úhlově nastavitelná 3.654,· 3.289,· O,· 365,-
Nehrazeno ZP 4313 •> Spojená stupačka s integrovaným LEO osvětlením 4.164,· O,· 4.164,· O,· 
Nehrazeno ZP 4312 <I Spojená stupačka s integrovaným LEO osvětlením s ovládáním Bluetooth 4.484,· O,· 4.484,· 0,-

Sl Nelze v l<ombir.acl s plednlmi lcoletlcy /6180 mm k.161 a 645 . 
., Poulitelné pouze od f.s.: 36 cm. 

Smart S • Stránka 2 z S 



KódZP: 'Kód: Popis: 

Stupafky - PfíJlušenstvi 

w 59 ~~ 
Nehrateno ZP o 925 l) Spec. úchyty pojistek podnožek pro kvadruplegiky 

11 PolJZf! s Podnolkoml 1r.zg3. 

Velikost pfednfch kol 

NehrnenoZP 

~ 
1Sl 

um 
327 0 142 mm, gumové 
161 0 180 mm, polyuretanové 
64S 0 180 mm, nafukovací 

B 909 šedé obutí 
Q• t.;r;;m (Nelze u pfednldl kol U61 o 645./ 

Nehrazeno ZP 903 iesllené vidlice pfednlch kol 
Ooporuúno pf/ pou11"6nl pHdovných pohon(I rn?bo pf/ vyfšl /imqtnosti ullvatele. 

Tabulka prednl výšky sedu (cm) 

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

etOOmm o o o o o o o o o o o 
-~~·~ o o o o o o B ~ o o o 
e 142mm o o o o o o o o o o 
e180mm o o o o o o o 

-----Jiný, na!ml dod6vany model přednfch kol 

O M~t .. Rozměr: 

Nehrazeno ZP 
Nehrazeno ZP 

Typ zadních kol 

~ 
651 

2651 
848 

"Standard" · Stanclardnl ráfky, kfílový výplet, strrbmé 
,.Standard"· Standardní ráfky, kfífový výplet, černé 
,.Sllverdeslgn" - Standardnl ráfky, radiální • let, stflbrné 

®'f: · Komoro'lé ~ rá~ (Jymbpl radljlnř rie'e5 
Doporoleno od 1.00 kg hmotnosti ulivotele nebo pfi dynamic/d Jizdll 

Sestavy zadnlch kol 

Nehrazeno ZP O 752 „ UGHT" • Komorové černé ráfky (Jumbo), obuti Schwalbe 
RightRun, radiální výplety a mot Al poh.iněci obruče 
Ooporu{eno do !JO kg hmotnosti ul/I/otele. Pouze s odklonem kol O". 

52 S3 S4 
. 

o 
o o o 

fa4•hs•l 26· I 
I• I I I 

Nehrazeno ZP O I · 01-0xx ,.Aktiv Wheel" - Komorové ráfky, obutí Schwalbe RlghtRun '~-·~I~~~ 
radi~lní výplety a AL poháněcí obruče Hard Elox v provedení: 
o Blue o Reci O Gold 
o Black O Black & White 

Nehrazeno ZP O 1087341 .o.iy-Llteu - černé ráfky, náby, výplet i AL poháněcí obruče, ! • ! 
Obutí MBL Speedlite 

Nehrazeno ZP O 1073640 „Splnergy" - černé r4fky, obuti SChwalbe Marathon Plus Evo, L.! •__...I......., _ _. 
nerezové poháněd obruče, 12 paprsf«l výpletu v barvě: 
O Black (standard} O White O Orange 

Obutí udn!i;h kol 

Nehrazeno ZP 
Nehrazeno ZP 
Nehrazeno ZP 

Nehrazeno ZP 

07-5009456 
07-S013364 
07-5013365 
07·5013365 
07-5013365 

07-5009558 

496 
902 

897 
363 

Poháněcí obrule 

493 
494 
44S 
168 

850 
853 

24Ql6!5GT1 

0 166 

Srr.art S - Stránka 3 z S 

Standardní vysokotlaké, nafukovacl (8 bar), šedé 
P retanové roti ro lehnutí 

axxls VN Master AIP.h (10 bar s ochra ou ct 
Schwalbe MARA THON Plus Evo, (10 bar) s ochranou violkou 
Schwalbe ONE, (9 bar) s ochranou violkou V-Guard, černé 

Chromované ocelové obruče 
Hlinlkové obruče 
Titanové obruče s 6 úehyty 
Po umované obruče Optlgripp, černé 
_u,ve e omické AL obrote. terné 
curve L Tetra Grlp, ergonomické pogumované obruče, čemé 
Gekko, ergonomické Al obruče s protiskluzným páskem, černé 
Quadro, ergonomicky tvarované pogumované obruče, černé 

Silikonové návleky, černé (Pouze s ob111lemi lr.493, 494 a 445.) 

I 
• • • 
• 
• • • 
• 
• • • 
• • • 
• • • 
• • • 

Cena (Kč): 

0,-

490,· 

130,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O, 

O, 
0,-

O,· 
980, 

O,· 
0,-

590,-
2.080,· 

3.300,· 

7.920,-

9.900,· 

21.500,· 

0,-
190,-

690,· 
960,-

1.390,-

O,· 
0,-

4.820,-
6.290,-
9.670,-

11.515,· 
11.515,-
11.515,· 

3.0S9,· 

Úhrada Zl>: 

0,-

O,· 

0,-
0,-
0,-
0,-
0,-

O,-
0,-

0,-
0,-

.......... ,-

0,-
0,

O,· 
0,-

0,-

O,· 

O,· 

0,-

O,· 
0,-

0,· 
O,· 
0,-

O,· 
o.
O,· 

S.661,· 
8.703,· 

10.364,-
10.364,· 
10.364,· 

2.753,-

Doplatek: 

0,-

490,· 

130,· 
0,-
O,· 
O,· 
O,· 

O,· 
O,· 

O,· 
980,-

.... : 

O,· 
0,-

590,· 
2.080,· 

3.300,-

7 .920,· 

9.900,· 

21.500,· 

o.-
190,-

690,· 
960,· 

1.390,-

O,· 
0,-

4.820,· 
O,· 
O,· 
O,· 
0,-

0,· 

0,-

Spoluúlast: 

0,-

0,-

O,· 
O,· 
O,· 
O,· 
O,-

O,· 
0,-

0,-
0,-

.J 
O,· 
0,-

0,· 
O,· 

O,· 

O,· 

O,· 

O,· 

O,· 
0,-
0,· 
O,· 
0,-

O,· 
0,-
0,-

629,· 
967,-

1.151,· 
1.151,· 
1.151,· 

306,· 



KódZP: Kód: Popis: cena(Kt}: Úhrada ZP: Doplatek: Spolutlblst: 

Odstup obrwe od kola 

B 5ml'll O,· O,· O,· O,· 
693 25mm O,· O,- O,· O,· 

Rydllouplnací osy kol 

B tandardní _li!.hlou ~nacl o kol O,· O,· O,· O,· 
07-5009642 697 11 Rychloupinacl osy kol pro kvadruplegiky 3.439,· 3.095,- O,· 344,· 

11 Pouze v komb/noci se zadnlml koly k.848 n~ 695. 

Negattvnf odklon kol 

B ~nkolO'J' O,· O,· 0,- O,· 
Nehra,eno ZP 447 Odklon kol 3' 690,· O,· 690,· O,· 

Vellkost zadnfch kol + Tabulka zadnfvýšky sedu (an) 

I 40 I 41 I 42 I 43 I 44 I 45 I 46 
47 48 49 50 

24• O O O O O O O o o o o O,· O,· O,· o.-
I •2 I 43 44 45 46 47 48 49 sofs11s21 

I 2s· I o I o o o I o o o o 0101 o I O,· O,· O,· 0,-

I 43 I 44 45 46 I 47 48 49 50 si I 52 I Sl I 
I 26" I o I o . o o o o o ol ol o I O,· O,· O,· O,· 

Uchyceni zadních kol 
T : Pasiv!>! 

Potlce: 
1 Ill 6 7 
o o o O,· O,· O,· O,· 

Distanc: 90mm 20mm 50mm 40m,n 

Bndy 

B m O,· O,· O,· O,· 
Nehrateno ZP 305/706 101 5.200,· O,· 5.200,· O,· 

07-5009556 D 6.81 Odklopné prodloužení brzd 1.194,· 1.075,· O,· 119,-
•0> f>o,.,ze v llomblnocl s madly pro dop!CWOd k.412 nebo 502. 

P1klušenstvl 
07-5009403 o K i 3.S41,· 3.186,· O,· 355,· 

o s dekorem č.: 

07-S009366 § 691 Odklopná stablllzační kolečka proti p1epadnutí (1 pár) 5.165,· 4.648,· O,· 517,· 
07·5009392 712 Odklopné stablUZc1ční kolečko (1 ks), lev.i strana 2.582,· 2.323,· O,· 259,· 
07-5009392 713 Odklopné stablhzační kol&ko (1 ks), pravá strana 2.582,· 2.323,· O,· 259,· 

Nehrateno ZP § 309 Nášlapné trubky (1 pár) 700,· O,· 700,· O,· 
Nehrazeno ZP 4930 Nášlapná trubka, levá strana 350,· O,· 350,· O,· 
Nehrazeno ZP 4931 N.lšlapná trubka, pravá strana 350,· O,· 350,· O,· 

07·5009424 D 833 Bezpečnostní kurt dvoubodový 1.162,· 1.046,· O,· 116,· 

07·5009278 § I· 88644 Hrudní fixačnf pás MC·DUP vel. 1 (150 cm) 1.649,· 1.484,· O,· 165,· 
07-5009278 I · 88643 Hrudní fixační pás MC·DUP vel. 2 (180 cm) 1.649,· 1.484,· O,· 165,· 
07-5009278 1- 88642 Hrudní flxačnl p~s MC-DUP vel. 3 (200 cm) 1.649,- 1.484,- 0,- 165,· 

Nehrazeno ZP B 970/ 60 Dr!át holi · levý 429,· O,· 429,· O,· 
Nehrazeno ZP 970/74 Dňák holi • pravý 429,· O,· 429,- O,· 

BaMrámu 

130 Titanově šedá O,· 0,- O,· O,· 
183 strfbmá metalíza Dolasně nedostupná O,· O,· O,· 0,-
186 Modrá „Magie Bluť Dočasně nedostupná O,· O,· o.- O,· 
188 čemá metalíza Dočasně nedostupná O,· 0,- o,. O,· 
206 Ó!mámatná O,· O,· O,· O,· 
216 černá lesklá Ootasně nedostupná 0,- O,· O,· O,· 
224 Modrá metalíza o.- O,· 0,- O,· 
227 červená metalíza O,· O,· O,· O,· 

4023 Bilá „Slgnal Weiss" Oolasně nedonupná 0,- O,· O,· O,· 
4040 Šedá Dočasně nedostupná 0,- O,· O,· O,· 
4041 Modrá mat Dočasně nedostupná O,· O,· O,· O,· 
4042 Modrá metalíza mat Dočasně nedostupná O,· O,· 0,- O,· 
4043 Hnědá meta!lza mat Dočasně nedostupná O,· O,· O,· O,· 
4044 Ó!rvená metalíza mat O,· O,· O,· O,· 
4045 Bílá mat Dočasně nedostupná O,· O,· O,· 0,-
4046 Zelená metallza mat Dotasně nedostupná O,· O,· o.- O,· 
4047 Fialová metalíza mat Dočasně nedosttJpná O,· 0,- O,· O,· 

Smart S • Stránka4 z 5 



KódZP: Kód: Popis: Cena (Kij: úhrada ZP: Doplatek: Spol~t: 

~ 
111 

4050 Nebesky modrá (Sl<yB!ue) 
4051 Kfldová 
4919 Šedost1íbrná (Silverline} 

4922 Zelená metalíza 

0,- 0,- 0,- O,-
O,· 0,- O,· O,· 
O,· O,· 0,- o,-
0,- 0,- O,· 0,-
O,· 0,- O,· o,-

Potahy 

§ ni•t 
07-5009608 292 černá - speciální prodyšný potah 
07-5009608 296 červená · speclálnf prodyšný potah 

0,- O,· o,- 0,-
1.990,- 1.791,· O,· 199,-

1.990,· 1.791,· O,· 199,· 

Spoluúěa.st celkem: 

o 

o 

08 

Vysvillvky 

I I ve standardu volitelné pflslušenství :===~ 
.... I ___ ....,I Nadstandardnívybavenf 

Potvrzuji, le )sem se s V9fobkem seznémll(a) a s jeho sestavou soulllaslm. 
o,1e potvnuJI, pm,cltvost poskytnutjch úclaJll. 

V souladu s Naflzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzldých osob v souvislosti se zpracováním osobnkh údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a se zákonem č. 110/2019 Sb. platným od 24. dubna 2019, uděluje 
subjekt údajů poskytovateli souhlas ke shromaldovánf, zpracováni a uchováni svých 
osobnich ódaJú obsalených v tomto dokumentu, a to pro účely souvisejlcf s plněnim 
pfedmětu tohoto zaměfeni a pro vzájemnou komunikaci s poskytovatelem po všech Jim 
poskytovaných službách a v souvislosti s nimi. Bez souhlasu nebudou Informace z tohoto 
formulé1e Interně zpracovány. Tento souhlas lze kdykoliv plsemně odvolat. 

ANATOMICKt ROZMfRY 

03 01 Hloubka sedu: " 

09 02 Šlflca sedu: 

03 Šl1ka hrudníku: 

Jméno: 

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

04 Hloubka hrudníku: 

os Výška loktů: 

07 06 06 Výška podpatl: 

07 Výška zad: 

08 Výška zad a hlavy: 
10 

09 Délka p1edloktl: 

10 Délka bérce (USL): u 

01 Výška: 1 
• 

Hmotnost ·1 

•> Povinni údaj~. 

Doplatek celkem: 

CE1.KEM K ÚHRADE: 84.474,· Kč 

Vlechny ceny jsou uvedeny vfetni DPH 

Změny v zaměfovacfm listě vyhrazeny} 

Clffl --·-···-·- ···-···---· 
cm 

cm 

cm 

cm ------·---
cm 

cm 

cm 

cm 

cm 

cm 

·--.. - ,- ka 

>> Ůdoje uveden~ klientem či jeho zdstupcem. Spo(,e{nost Meyro rren.,lf zo sp,dvnost údoje/ 

PRAHA 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 • Spolilov 
tel.: 272 761 102 
e-maD: meyra@meyra.cz 

LIBEREC 
Generála Svobody 185/16 
460 01 Uberec XIII - Nové Pavlovice 
tel.: 488 577 793 
e-mall: liberec@mevra.cz 

Smart S - Stránka S z S 

BRNO 
Cejl 107 
602 00 Brno - Zábrdovice 
tel.: 545 216 748 
e-mail: brno@meyra.cz 

OSTRAVA 
Bendlova 377/8 
709 oo Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: 595 626 012 
e-mail: ostrava@meyra.cz 

ČESl<t BUDOOVICE 
Matice tkolské 192/14 
370 01 ť'.eské Budějovice 
tel.: 386 356 838 
e-mall: ceskebudeJovlce@meyra.cz 

PlZEtil 
Kefová 343/13 {vchod: tochot!nsl<á 29) 
30100 Pize/\ 
tel.: 377 520 010 
e-man: plzen@meyra.cz 

www.meyra.cz 

JANSKt IÁZNf 
nám. Svobody 38 -Janský Ovór 
S42 25 Janské Lázně 
tel.: 499 87S 494 
e-mail: Janskelazne@meyra.cz 

Expediaií sklad PODfBRAOY 
Stavebnl57 
290 01 Poděbrady 
tel.: 325 626 503 
e-mail: s-sklad@meyra.cz 



ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2. ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

Příloha č. 2 - Seznam měřidel, jež jsou součástí dodávky 

Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněnf. Žádná 
část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci 

Příloha č. 3 - Informace k periodické bezpečnostní technické kontrole (tj. četnost, rozsah včetně 

informace o nutných činnostech (např. výměna součástí, kalibrace, validace, jiné činnosti)) a 
požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam s oceněním) případně informaci, že výrobce na 
dodávaný předmět plnění servisní kity nedoporučuje 

Dodávané pomůcky jsou zdravotnický prostředek rizikové třídy I a periodické bezpečnostní technické 
kontroly tedy nejsou ze strany výrobce a dodavatele vyžadovány. 

Servisní kity nejsou vyžadovány. 

str. 35 



fAkUlooMOCNICE 
OSTRAVA 

Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu 

• 

Financováno 
Evropskou unU 
NextGenerationEU 

ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OŘN-76/24, 
2.ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

MINISTEl\SlVO ZDRAVOTN:ICT\11 
CE5Kt~KY 

Předávací protokol 

Dodavatel Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava 

IČ IČ00843989 

DIČ DIČ CZ00843989 

Adresa Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

tel: tel: 

email: email: 

Smlouva/objednávka č.: Místo určení: 

040/0VZ/25/151-K Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy) 

Faktura č.: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Datum vystavení Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství -

předávacího protokolu: budova A 

17. listopadu 1790 

708 52 Ostrava - Poruba 

Dodavatel potvrzuje, že Přístroj, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu 

s Kupní smlouvou č. 040/0VZ/25/151-K 

Přístroj č. 1 ... " ..................... " 

Označení Přístroje v rozpočtu projektu (kód Označení Přístroj v kupní Typ pfístroje, výrobce 

+ název) smlouvě a na faktuře 

str. 36 



Dodané výr~ a ~řislušenství: 

Příslušenství - obecný Příslušenství - typ 
název 

.......................... .......................... 

.......................... . ......................... 

............... - •••••••• r ............. - .......... 1 

ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, oAN-76/24, 
2. ČÁSTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

, ........................ .. 

Výrobní číslo Výrobce Po!et Cena/kus 

s DPH 

......... ......... ········· ········· 

......... ......... ......... . ........ 

......... ......... ......... . ........ 

Servis zdravotnického prostředku dle platných právních předpisú je garantoválli firmou xxx', a to 

Ja1co záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně 
zaškolení. 

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle platných právních 

předpisů a bylo bezplatné. 

Přístroj Přístroj 

předal: převzal: 

Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

str. 37 



r, 
FAKULTOOMOCNICE 

0Sl"RAVA 

ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OitN-76/24, 
2. fÁSTVZ 

ev. l. Prodávajíclho: 

Pffloha č. S - Poiadavky na zabezpečení modalit v oblasti kybernetické bezpečnosti 

iPožad~ na zabez~iení modalit (zdravotnici<, technlkyl v obiastl ~bemetick~ bezpelnosti 
Dodavatel (dodavatelem je pro účely této přílohy myšlen Prodávající čl Zhotovitel uvedený ve Smlouvě) 
bere na vědomí, že Fakultní nemocnice Ostrava (dál,e jen „FN Ostrava") byla rozhodnutím Národního 
úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost, ze dne 18.10.2018 určena povinnou osobou podle 
zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o kybernetické bezpečnosti"}. 

FN Ostrava je ve smyslu § 3 písm. g) zákona o kybernetické bezpečnosti provozovatelem systémů 
základní služby v oblasti poskytování zdravotních slufeb a je povinna plnit požadavky vycházející ze 
zákona o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcího právního předpisu vyhlášky č. 82/2018 Sb., 
o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, 
náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (dále Jen „vyhláška o 
kybernetické bezpečnosti"). 

Jelikož zdravotnická technika je nedílnou součástí zajišťováni poskytování základní služby FN Ostrava a 
zároveň vstupuje jako podpůrné aktivum podle § 2 písm. f) vyhlášky o kybernetické bezpečnosti do 
rozsahu systému řízení bezpečnostní informací FN Ostrava, je dodavatel povinen za tímto účelem 
poskytnout dostatečnou součinnost při plnění požadavků v oblasti kybernetické bezpečnosti. Jedná se 
zejména o nífe uvedené provozně technické požadavky na zdravotnickou techniku: 

Pokud !e součástí pfedmětu plnění samostatná zdravotnická technologie: 

1. Aktualizace SW vybavení 

Dodavatel je povinen udržovat software vybavení včetně operačního systému v aktuální verzi 
a provádět Instalace bezpečnostních patchů doporučených výrobcem software vybavení. 
Dodavatel je povinen informovat FN Ostrava o zjištění zranitelností a spolupracovat při jejich 
řízení. 

2. Pfístupová oprávnění 

Systém musí umožnit řfzenf přístupových oprávnění a oddělení administrátorského a 
uživatelských účtů. Administrátorský účet nesmí umožnit přístup k osobním údajům pacientů. V 
přfpadě, že by pro servis zdravotnické techniky byl nutný přístup k osobním údajům pacientů, musí 
být s dodavatelem zdravotnické techniky uzavřena zpracovatelská smlouva podle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES {dále jen nGDPR")a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů {dále jen „zákon o zpracování osobních údaju"). 

3. Logování 

Dodavatel je povinen logovat veškeré přístupy ke zdravotnické te<:hnlce, technická data 
zdravotnické techniky, která jsou nutná pro dohled a servis a logy uchovávat po dobu 3 měsíců. 
Logy musí být přístupné přes standardní rozhraní určeným pracovníkům FN Ostrava. Dodavatel 
nesmí ukládat logy, které obsahují osobní údaje, tyto logy je povinen mazat. 

4. Šifrování dat 

Ukládaná data na datových nosičích, která obsahujf osobní údaje pacientů ve smyslu GDPR a 
zákona o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, musí být šifrována. 

str. 38 



S. Ukládání konfigurace 

ev. č. Kupujícího: 040/0VZ/25/151-K, OAN-76/24, 
2. čAsTVZ 

ev. č. Prodávajícího: 

Dodavatel je povinen ukládat (zálohovat) kompletní software vybavení zdravotnické techniky 
v pravidelných intervalech a uchovávat 3 předchozí verze konfigurace nastaveni. 

6. Servisní počítače a vzdálený servisní přístup 

K servisním zásahům nebo kontrole zdravotnické techniky smí dodavatel používat pouze servisní 
počítač, který je vybaven antivirovým programem s aktuální virovou databází a s výrobcem 
podporovaným operačním systémem. 

V případě, že dodavatel bude provádět servisní zásahy nebo kontrolu zdravotnické techniky 
z prostředí mimo interní síť FN Ostrava, musí používat zabezpečený VPN kanál, který bude zřízen 
FN Ostrava pouze na základě požadavku osoby k tomuto požadavku oprávněné. 

7. Bezpečnostní Incidenty 

Dodavatel je povinen informovat FN Ostrava o všech bezpečnostních událostech a incidentech, 
které by mohly mít negativní dopad na FN Ostrava. 

8. itfzenf rizik 

FN Ostrava je povinna řídit rizika související s dodavateli. Pokud FN Ostrava identifikuje riziko, 
jehož míra převyšuje stanovenou akceptovatelnou úroveň a souvisí s předmětem plnění smlouvy, 
je dodavatel povinen spolupracovat na stanovení vhodných bezpečnostních opatřeni ke snížení 
tohoto rizika a zajistit jeho implementaci na své straně. 

Pokud Je součást( předmětu plnění také PC, notebook či Umí obdobná výpočetní technika, potom 
rovně!: 

9. Operační systém 

Výpočetní techniku, která je připojena ke zdravotnické technice a zároveň do interní sítě FN 
Ostrava, 
je dodavatel povinen dodat s operačním systémem ve verzi podporované výrobcem operačního 
systému, zejména v oblasti bezpečnostních patchů. Pro operační systémy s licencí „Open Sou rce" 
(GNU, GPL apod.) musí mit dodavatel prokazatelně zajištěnou odpovídající podporu operačnfho 
systému. 

10. Penetrační (bezpečnostní) testování 

Dodavatel musí umožnit FN Ostrava provedení bezpečnostního testování v předem stanovených 
termínech. 

FN Ostrava má podle § 4 zákona o kybernetické bezpečnosti povinnost zohlednit požadavky vyplývající 
z bezpečnostních opatření při výběru dodavatele pro jejich informační systém základní služby a tyto 
požadavky zahrnout do smlouvy, kterou s dodavatelem uzavřou. 

Vyžadování plnění výše uvedených požadavků, které vyplývají z bezpečnostních opatřeni FN Ostrava v 
mífe nezbytné pro splnění povinností FN Ostrava podle zákona o kybernetické bezpečnosti není tedy 
možné považovat podle § 4 zákona o kybernetické bezpečnosti za nezákonné omezení hospodářské 
soutěže nebo neodůvodněnou překážku hospodářské soutěži. 

Dodavatel má povinnost zajistit bezodkladné odstraněn{ zjištěných nedostatkQ a nesouladu se 
stanovenými bezpečnostními požadavky. 

str. 39 




